
Republika e Kosov€s

Komuna e Malishev6s

Drejtoria p0r Administrate dhe Personel

Zyra e Prokr"rrimit
Nr 03/ ,: "i
11a16 ,)1:1.2Q23

KONTRATIi PROKIJRIMI NT 02

Komuna e Malishevds, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues")' nO njeren ane;

dhe

Grupi i Operatordve Ekonomik NT,,ALFA" me seli nE Malishev6 me numer biznesi 810704579 &

,,ARBERI-NS" SH.P.K me seli nE Malishevd me numer biznesi 810196859 (ne vazhdim "Kontraktuesi"),

ne anen tjeter, jane pajtuar te lidhin nje kontrate publike per punet e sh6nuara me poshte:

NDERTIMI I oBJEKTIT TE SHKOLLES FILLORE DI-IE SALLES SE EDUKATT:S FIZIKE NE FSHA"TIN

TuRJAKE me numEr identifil<ues: 62500-22-11969-5-1-1

Neni 1 L6nda
'1.1 Lendaekontrat€sesht€kryerjaepunimevenevijimngaanaeKontraktuesit:
NDER-nMI oBJEKTtr rE srtKoLr"ES FtLLoRE DHE sAt.LES sE EDUKATES FlzlKE NE r sFlAl-lN

l"URJAKE

Neni2 9mimi
2.1 Qmimitotal i puneve 6shte : 991,730'53€

(n6nt6qinddenEnt6dhjetdenj6mijEeshtat6qindEetridhjetdeuroepesEdhjetdetrecent)
Euro.

2,2 emimi i permendur ne Nenin 2.1 m€ siper duhet te jete e vetmja pagese qe Autoriteti Kontrakiues

i ka borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet te jete i prere dhe te mos i nenshtrohet

ndryshimeve.

2.3 pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose te Veqanta t0 kontraids

Neni 3 Rendi i pdrpar6sis6 i dokumenteve t6 kontratds

3.1 Kontrata p€rbehet nga dokumentet ne vijim:

Marreveshja e kontratds;
Kushtet e Veganta te Kontrates;
Kushtet e Pergjithshme td Kontrat€s;
Tenderi i Kontraktuesit, duke perfshi16 edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme qd e perbejne kontraten konsiderohet se shpjegojne njera tjetren; dhe

ne raste te paqartesisd ose divergjenc6s, ato duhet te lexohen sipas rendit te pdrparesise nE t€

cilin jane dhene me siper.
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Neni 4 Komunikimet

41 Te gjitha komunikimet me shkrim qe kane te bejne me kete Kontrate ndErmjet Autoritetit

Kontraktues, nga njera an€ dhe Kontraktuesit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe

numrin e saj te identifikimit dhe duhet te dergohen me post6, faks, email ose t€ dorOzohen

personalisht. Komunikimet pOr Autoritetin Kontraktues mund t0 adresohen Autoritetit Kontraktues

ose Menaxherit te Projektit i emeruar ne Kushtet e Veganta te Kontrat6s.

4.2 Nese personi qe dergon komunikatdn kerkon v€rtetim te pranimit te saj, ai duhet ta thotd kete ne

komunikaten e tij. Sa here q€ ka afat te fundit pdr pranimin e komunikat€s me shkrim, ddrguesi

duhet te kerkoje v€rtetim t€ pranimit te komunikates s€ tij. Ne td gjitha rastet, derguesi duhet t'i

marrd td gjitha masat e nevojshme p€r te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

4.3 Kudo n€ kontrate parashikohet p€r dhenien e ndonje njoftimi, pelqimi, miratimi, certifikate, ose

vendimi, p6rveg nese specifikohet ndryshe ne njoftim te tille, pelqim, miratim, certifikate apo vendim

do td jete n€ formd te shkruar dhe fjalet "njofton", "vdrtetoj6", "miratoj "ose"vendos€ "do t6

interpretohen ne perputhje me rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, certifikat€ ose vendim itille nuk

duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontrat€ €shte e pergatitur ne gjuhen SHQIPE ne katera origjinale, tri prej te cilave jane per

Autoritetin Kontraktues dhe nje origjinale per Kontraktuesin.

PEr Autoritetin Kontraktues PBr Operatorin Ekonomik

Nuhishalaj . i,i,.'.,,,.; .,

rriii;



PJESA lll E KONTRAIES KUsHrEr E vEqANrA

KVI( ne vrlirn do te plotsojn dhe /ose ndrysho.jne KPK. Sa here qe ka nje konf)ikt, drspozitat ketu do te lnbizotrojn mbi ato te KPK

Kushtet e P6rgjithshme te Kontrates AmandamentimeUModifikimi i Nenit p6rkat€s n€ KPK

Pershkrimi i nenit Neni. Nr.

Ligji i zbatueshem dhe
gju ha

I Ligjet e Kosoves qB jand nd fuqi do td zbatohen per tE gjitha
geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontrat€s. Juridiksioni
do te jetd gjykata perkatese nd Prishtin6.

Gjuha e Perdorur
2 Gjuha e pdrdorur do t€ jet€ Gjuha SHQIPE.

Siguria e Ekzekutimit $hume e sigurise s6 ekzekutimit €sht6 10 %o e vleres se

n€rpiithEshme te kontrat€s.

Pdrgjegj€sia dhe
Sigurimi i Kontraktuesit

3 Kontraktuesi (OE) i bart6 tii gjitha rreziqet q€ mund tE
ndodhin gjat0 kryerjes se punimeve si lendime personale,

vdekje, humbje te pasuris perfshir pa kufizime tE gjith€
pasurin si dhe rreziqe tjera qe mund te ndodhin gjatE

kryerjes se puneve qe kan te bejn€ me kete kontratE.

Programi 4 Kontraktuesi (OE) do ta dor€zoj p€r aprovim Programin
p€r Pun€t qe do tE kryhen e qE do tE lillojn brenda pes6

(5) ditesh nga dita e nenshkrimit t€ kontrat6s.

Vendosja e tabeles 5 OE €sht€ i obliguar ta vendos nj€ tabel€ nE vendin e

punimeve n€ tE cilen duhet te shkruhet emri i AK si

investitor dhe tE kryesit t€ punimeve OE,si dhe te shenoj
ne tabel emrin e projektit.

Menaxheri i Projektit
6 Menaxhimin e kontrat6s do ta btljti Tyrtari i caktuar

nga ZKA i AK.

Menaxheri i projektit 6sht6 p€rgjegies p6r mbikqyrjen e

ekzekutimit tE puneve gjate t€r6 kohes ,duke filluar q6

nga dita e par0 e fillimit t6 puneve e deri nE skadimin e

periudhes garantuese te defekteve dhe p€r raportim tek
Autoriteti kontraktues.

Menaxheri i projektit do tE mbikqyr€ OE giate tErE

kohes sa zgiasin punimet duke filluar nga dita e par6 e
fillimit te punimeve e deri ne perfundimin e kontrat€s
p€rkatesisht ekzekutimin e kontrates.

Q€llimi i mbikqyrjes 6shtd te kontrolloj cilesin e pun€ve

dhe sasin e materialeve dhe cilEsin e tyre.
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AK e ruan tE drejten qE t'ia nd6rprej kontraten me OE
p€r mos realizimin e kontrates n€ cilesi dhe afat0 dhe ne
p6rputhje td plot€ me specifikacionin e ofertes .

Fillimi I puneve 7 Punimet do te fillojn mbrenda pes€ (5) dit6sh q€ nga dita
e n6nshkrimit tE kontrat6s por mund te fillojn edhe me
heret nese OE 6sht6 i pergatitur. Kjo vertetohet ne
raportin e menaxherit te projektit.

Obligimet e OE 8 OE 6sht6 i obliguar q0 punimet p6r ndertimin e objektit
t€ shkoll0s t€ cekura ne specifikacionin e ofertes tt! i kryej
ne perputheshmeri tE plot€ me specifikacionin e ofert6s.

Perfundimi i puneve I Data e p6rfundimit e tE gjitha pun6ve do t6 jet6 jo mE
gjat6 se data 29.08.2024. N€se Kontraktuesi me
pilrgiegi6sin€ e tij nuk arrin t'i dor6zoj6/realizoj ndonjE
ose te giitha pun6t brenda limiteve kohore te
specifikuara n€ kontratE, pun€dh6ndsi, pa njoftim zyrtar
dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve tjera t€ tij sipas
kontrat€s, do tE ketE t€ drejt€, pEr secilEn dit€ qE kalon
nddrmjet skadimit t0 periudh6s s0 kontrat€s dhe dat6s
aktuale t€ p6rfundimit, t'i marr€ d€met e likuiduara t0
barabarta me [0,05%] nE dit6, tE vler6s sE pun€ve t€ pa
dor0zuaralrealizuar deri nE nj€ maksimum prej $0 %l
t€ vlerBs totale t€ kontrat6s dhe NDALESEN ESHTE I
OBLIGUAR TA E BEJ MENAXHERI I PROJEKTIT
giate pergatitjes se raportit per pranim te punimeve.

Permir€simi i defekteve 10 Ne rast te defekteve menaxheri i projektit i ofron nje
afatE optimal kontraktuesit per permisim te defekteve
por afati per permisim te defekteve nuk duhet te jet€ m€ i
giat€ se shtat€ (7) dit6 nga dita e pranimit te kerkeses se

AK nga ana e QE .

Permisimi i defekteve (nese ndodhin defektet) duhet te
behet prej dites se fillimit te punimeve e deri n€ pranimin
perfundimtar te punimeve.

Shkaqet per
kompensim

11

Sipas Kushteve te pergjithshme te kontrates

D€met e likuiduara 12 Sipas nenit 19 te KPK.

Parapagimi 13 Shuma e Parapagimit eshte:

Nuk do td ket6 parapagim (Avans)
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Pagesat 14 Obligohet AK q€ pasi ta e pranon raportin e pranimit te
punimeve nga zyrtari perkates per pranim te punimeve
(menaxheri i kontrates) per ndertimin e objektit ti!
shkollEs si dhe raportin e pranimit tE komisionit td
caktuar nga ZKA i AK dhe faturen nga OE td ia paguaj
shumen sipas nenit 2 dhe 2,1te kesaj kontrate

Pagesat OE do te i behen nE baz9 te raportit te
menaxherit te kontrates ndersa pagesa finale do te behet
ne baz6 te raportit te menaxherit te kontrates dhe
raportit tt! nj€ komisioni te caktuar nga ZKA per pranim
te punimeve.

Pranimi teknik i

punimeve
'15 Pranimi teknik i punimeve do tE b6het nga njd komision i

caktuar nga ZKA i AK.

Garancioni i punimeve 16
Pun6t e kryera nga OE kanE garancion dymbdhjett! (12) muaj
nga dita e pranimit teknik t€ punimeve, nese nE punet e kryera
paraqiten defekte giat6 periudhes se garancionit OE 6sht6 i
obliguar te beje permisimin e tyre, nese nuk kryhet permisimi i
defekteve nga ana e OE ateher lenda do te dergohet ne
gjykaten kompetente per zgjidhjen e qeshtjes.

Pranimi perfundimtar i

Punimeve
17 Pranimi perfundimtar i punimeve do td bdhet nga njd komision

i caktuar nga ZKA iAK mbas kalimit te periudhes prej 12 muaj
nga dita e pranimit teknik te punimeve.

Pagesa pas shk6putjes
sd kontrat6s

18
Perqindja qe do te zbatohet pdr vlerdn e puneve qe nuk jand perfunduar,
qd perfaqdson koston shtesd td Autoritetit Kontraktuesin pdr kompletimin
e Puneve.

Zgjidhja miq€sore e
mosmarr6veshjeve

19 Pal6t do te mundohen qe gdo marr€veshje ta zgjedhin me
marr6veshje miqdsore.

Zgidhja e

mosmarrdveshjeve me
procedur€ gjyqEsore

20 a) 9do mosmarrdveshJe ndiirmjet paliive td cilat mund tii llndln gjatii
ekzekutimit sii kiisal kontrate dhe se nuk 6shtd e mundur tE zgjldhst ndryshe
nddrmjet palove do td dorgzohet gjykatan kompetente nai pajtim me ligJin nii
Kosovd.
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PAR,AMA,S,A PH[: PAR,ATT,OG,AR',4 P#N ruN#NTlR/IIi\J tr

SH.F.IM.U "FEflfD AGA'VI " TURJAK " TATISruTYTi rffi
A Ffu,iff pREGADTTORE DI'trTnN Ef E DrMOt.innrvr

Pdrshkrimi i punimeve

l l'osirimi i lerrenil dtre shenjezitni i vcrr<Jil le obje ktit. trouslroll 1 100.00 e 100.00 €

2

l-'une nrorr6si Llshle i <ielyrt.rcrr cqc; poro fillintil id 1:uninteve te bdj
rrellrimin e punisltles, ti r-norrloj boroi<cr1 nlonlozhe (konleincr)
per purrijlorijl <lhe pOr orgonirr nrbikqyres, I'crs perf undirrtit le

1>urrinreve td nielloi cli,hei tO lclrgoltr:ti cjlre Jij L>ijlrs'l p>c:slrirlli i

ol,ijoklil rJh<; ierretril ttellt objeklii 116 ldresi.

1-riLusholl l 300,00 €

300,00 €

3
Furnizirni, lrcrnsporlirli <Jht'r rnctnlirni i WC rilonl(rzh, l-lopjo e
grol:cs dhc; rlrbushjo e soj 1:os perf un<iirttil l6 purrirleve .

g:cr u s lr cr ll I 50,00 (;l
50,c)0 €

A

fnrn 
'ni, 

lronspotlTirTfAhd'irriiljliml I iwrjiilrds srj ormiruesvo sir

bcrshku rtro rrtl:ulcscn ;rerkoteisL':. E rrjejlo dulrei id,lemonlohei
l:os periundirrril lr, 1lt;rrintevr,.

copc 1 100.00 ('
t00.00 €

5

f urnizirni, lrcrrrsl:orlimi cJhe rrorrlinri i <:riirncrldsii elekiril( s6

f:crsirllu rner sig;urc"sol p<irkuliise Lluke u kyciur 116 rrleiett nrc l6
oferl i6 tensionil te Lrl<jl. l.l(j Cmirn duirel le llo€loIilel kcrblli i

ne,,vojshdrn t;:iir kyclie si <Jhc iii gJiilho slrpenzintct ljcrcL lci
rrr:vojshrlre per [ecllizintin e kdlij poziciotri.

cope l -s().00 c

50,00 €

6

l'urnizinri, lrorrsporlimi r.llrc rnonlinri i ujtnctlesil sti boshku nrr.r

lrjc:sdl ljr:rcr perkcrl6sc (jukc' t., liyqur rrd rricten nre l6 oterl 1e

ulsjollesil le fshctit ne qmir.t.t duhc)l ie ;:6r{shihen tii: gjillto
sl'rpcrrzirlel lieru 16 rrcvr:jshnre p$r reolizinrirt e l<dlij opcir:ni.

col)(,' I 50.00 f'

50.c0 e

7

Dcnrolirrri I shkoll(rs sc vjoler cihe crie; ne cly fctzct: fozo e port: e

cilcr duhr:l le behel cierrlolirtti I krohulverilindor prc;tic: rte-:

n rerryle 1e kujdesshn-rc si clhe I)llol(inli I korricioril nle llrirr llo
n.renyle cle ie nrrJncl le l)eIclorel shllollo e vjeler cjetiso ie b<:hei

nrjr:rlirrri clhe leshirni i sltkollers se re, clhe fozo e ciylc; denrolinli i

iorr.: sltl<ollcs sc vjctor pr:: rrclertimil iri shl<Qll€rs se rr: tllle ncJetlitlli

i soiles se eduhctes fizikr: <.: cil<t eshle v<rzhdittr I shkollr:s se te,

n'r2 I lOtl 2.00 €l

2,200.00 €

!qlLu.!te-I.1iltsirs!91*?r""I[:,vi:.
2,B50.00 €

rne ntcrkino i cihcul (hurrrusil) si illtc rrolslrlrrri I lr;rcrrit
cihu lronsporlinri <leii rrii depr:l o porol)orcr l)air grtrnlbuliinl.

Gdrriinli me rnokino idheul clhe giirrnihjes sii lhell6 pOr

lhenrcle shirilole dhe lronsportinri deri nd vetrdin ku e cctklon

Ctirrninri I qi6r6 I clheut me nrol<in6 <1he korrigjittri trte clorc I

kcrlr:g1<;risri sii lll-iti cllre lV-le per funcjqnretrlel e ol:jeklii si clhe

ircrrrsporlimi i dheul dr:ri nc,'rlepol e poropolc) piir gturrtLruliinr.

r-r,iL;zi,r,i, rLiii,silo, r tliitrrcrrirfiiLii st, t, ;cx[ilhe ng]eshlc, e

zhcrvorril dhe lonrponil me prrocizitel t3 crn ndn lhemele l,S

objektil

I'uirrizirni rne nrolericrl dhc nrbulir'ni r']]e zhQVor rrelh ihenrelevo
,iekii <Jhe pietlesi rrtej 60'

il r. I l600,uu

Iti.00 e

18.00 €

PUNTT TOI(

liurnizinri mo rnoleriol cllre rrtbr.rstrio rrle zhclvo! cJlte ngjcshjo cr

zhovoril cleri n6 konr,:ol<l6sind o trevojshtne pr-rs belor.iinril l6
ihorneleve ,lr(-rjeve dho ilrUre v(:' iL\ llterrelii, trcn pllokdn e

yshernesii
F[rn u.'ilr i me rwJ cLcil d h a., 1 f 'il]q;P vc f d j eT i o I d;il 6ils6' 200

rrricron nrbi slrtre;sd ld zhovoril rrij letii sip6tlL:qen e lij. l!6n
e: dyslrernesri sc piitclltesiis

ndt tol(dsore

ti IlrT I.IE I}EIONARMTS

:gill!,rnitry.!gs$=j,ts!?Unt]lLq*Tl:s,
urr.rizilni n.rc rllolericll cihe l:eioninri I lhttmelcve sltiriiore nlc

f)olon orJre lai nlcrkLj-s MIJ :i0
i:i,, iriiinil nie iix,r;,ic,iilii; b;iatni;;iifi u,lli rrtcl, rc'rii srr'rd..; ;

//r./a?V,lr(I,*w/

83,()0 f

rnc l-rc:tr.>r'r crtnrc 16 nrorkes /VrB 30

12,?2:t.to {.

B

)Elshkrimi I t)unlmeve Niijsia Sasia (--uinri 1'ota li

2.00 e
3.200.00 €

2 n-t 
l 148.00 200 t'

296.00 (

3 t'n" B3 2.00 tl

r66.00 (:

4 tn" 12!)
2.2s0.0c €

5 t'nc 75
l,35tl,0o €

6 nt" 330 r8.00 (l

5,940.00 (

7 f\'t'2 7AO 0,50 €
350.00 (

13,552.0t)



nre nrclteri(.rl clfre t)elonirlri I pllellajs s6 dysirernese sipos
llogoris slollke me belon ornre ld ntorkds MB 30 (pdrfshke clhe
pohil6)

Furnizirri me n)crioliol alhe belonimi I pllollcrve mcrsivc'sii l:oslrllr-r
rno irr:je rJhe l<onzollo rnc: botr:n orntr,. lii morkds MII 30
(pdrtslrird clhe pohil6)

Iurnizirrri n1e n)(rleriol r-lhe l)€loninli lnruril {1:rdlhurc! beir:ni) nre
cnre tij rttcrtkds MfJ :J0 sirJ(rs lloqoris slcrl

rne: rrcrletiol dlre belonirni I sirkcrlleve rne beiorr orrne
1,411.00 €

nre rlclleriol dhr,: belonirni I l<rjevr:, Sorl<lrrzhe;ver rtre
orrnc ie rrrorl<es lr4ll l)0 (1:erfshird clhe 1:oiiiie) clho tii

i- D IPUNhEAnT'ntrnrT[L:-:.r ffi
L:.,Fryl' , ]-ir:l-tgi{iL
ll llciitt r*; puniit c Armirlrtt -- **-***ll 

-* 
* *--ll 

13?.150r.10 €ll
::-, ,.:+=i:.;::::-]l

nre lnoloriol clhe puninri I Eslrihul nre n-rokind nrc
liosiriisi 5'8<;n.i .1.16 clnrinr dLrhcl tii lloUoriiot ecJhe orrnirrri I

eslrihul nre rtjel6 robicd ose ld ngjctshrr're si clhe s1iro1:ori I

prusL.r(:r l'14 rr're c1=2>1i2.0 cn.r si ditr.; r.,encjosjo e PVC) folies.

Furniziini nie rnoir:riol dhe 1>uninri I I:sirihul rre nrokintj rle
lrosh6si Ii-8(irr .rrtlri pllokdrr e f urrrlil (rrdrrkulrnil) l'1ii clrninr rluhel
le llogorilel eclhe orrrrinri leslrilrul nre rr'jele rr:l:icd osc le
nlljosllrrre si rJl'ro sllrol:ori I Jrresucrr i.l4 nle d.,5.0 cnr si cihe

nre nrcrir-;riol cihc,punirri I Esirilrul n1e nrcrkinii nte
lKrsheisi 5-B.Ocm nd 6.;orcrlryrje. I'16 clnrirr duhet 1i, llo!)oritel ecihe

I eslrihul rne rr'je16 robicti ose: ie ngjclshrnc si cihc

cllre murolirni i nrureve le olrlekiil me
Gilet l20x2)x25cnr) me lroshilsi d-.2.0-25 cnr nre llcrq

ni, lrorrsporlinri clhc rrrurtrllmi i rrrurcve 1e ol:leklii nrc
Oilor (11?x20x2lir:nr) prr:j crEljilit rne ltrsh6si d= l? crlr n.lo

llocl oclekucrt. Nd lortesi le rnbi cleres le behel fyc'zi holizonlol
belonormo,

ilithsci betorritni I therneleve 19,97B.10 {

)drshkrinri i nutrlnteve : lletonlrrri I Pllakave Nidsla $asla Cnriuri l-otali

I nl' ) 64.!i 83.00 0
t3.653.s0 €

2 n'r3 2?5 Ii3.00 €-l

24.A{\s|O S

ilithsei betonlmi I pllakave rnasive 38,13tJ.50 €

'iirshkrimi i Dunimeve : Retonlnll I Shtvllavo Ni6sia Sasia Cnrinri Totall
"utlltztrn, tt'le tltcllerr(.11 dne l)8lonlnll lshlyllove me itolon olTn0
6 nrorkiis 

^lB:i0 
lncrfshirii clh(.r r)crhili-j)

n-)3 !r<) u3.(x) €
4,897 .00 €.

2 n'13 6 ti3.00 c 498.00 €

iiithseJ betonimi I slriyllave 5,395.00 €

punimeve : Betonin)i I slrkalleve dhe ranrpave ll ruiasia Il Sasia (lnrirrri Totali

I n]3 t7 u.1.00 €

ijithsej betoninli I shkalleve dhe ratrpave 1,411,00 €

N i isia Sas ia (ltrtirn i l 0tali

I Jlt" r55 rji.00 u
12.t365.00 (

jiithsei betoninrl I traieve dhe serklazheve 12,865.00 €

jjlthsei tiunEt e betorrit dhe betonar,rrlesb 77,787.60 f

I
I.

,UNET E NIVETIZIMIT

r il)lr i ,Junrrneve : Nrvelililrri Sasia (lrnirni Totali

) t'il2 l4/4 9.00 €

t3,266.00 €

2. rrZ 823 9.00 c

7.4O7.AO €

.1 tTr 
2 220 9,00 c

1,980.00 (
sei ouniit e Nivelizlmit 22,053.00 €

PUNET H A DI'IE SI,JVAI'IMIT
,ersnt(Itmr I J'ntirli rota,t

l,l')3 395 69.00 (:l

27,255.00 t

2 tit" 64.:i 69,()0 il
4.,i50.s0 (



l'r.rmizinli. rnurolinti ioxlr(l<ul te rigrohjr:s clortcJtcirc , Mc gypo le
slroriroiii {4 42Orrro (gjeglesishi siprrs llog,;oris) ie nrkreshljell tne

izolim lesh guri dhe, l:llocte bc:loni lilc i)crpunii"rl lc f uglovc, ,

l.runolrel rnonolii tne konslttrksionin belonortlle d.nl.lh lidhel rr-le
fonclcrrnenl clhe lrclie me blez betotlormc dlre tre perf undir'rr i

rlyiqltgll,Jolct-!,"1!!ll'-{-l!1b".19s!r9MB!*
tt.rrlrizimi nre nroleriol clhe pLIIlilrli I hiclroizolirnit ndn nrure 16 kolil
pilrdlrese rne lcrlelair.-.pLtroF)rokisht dtrke e lyel rllt; bilulil
cokulen
il'iririlTlnrspiiiliiriAii e si;to I iiiii lDiiil lo ilif i. irid lloq ie- - ._-

glcrlshcrn {MP i5) . t'crroprcrkishl lyerie rrle boze kottlokl trre

trefon , llogorilel n6 nr' ,nij q:nrirn llogjorilc'n (rdlle l(dndolcl
nrc.1c-rlike qi,j vortcJ<;set^r nd ki;nde.

t',"rri,,i r,, t lfftrior l i,l i cl ri;su;Aiiriii ii;irii,ive nr c l tcrr.t 1 r.: 5l o l sh c rn

{ /,,4P /5) . log<liie;l ni; rr?,trLi q:rttirn llo.r,lorilen r:cllre lictisnei

nrelcrlikc clri venciosott nc kLrnclo,gjilircrshlu lr<;rel dhe shlyllcLi

fulerr ne sll

e muratirnlt dhe suvatlmlt

i;ur,tti i"a,t'uriSr

=:;;;r;-r;:=t===,:".*.:.*.L--Punimii konsl,0l(cionil te kulmil pre/ droil monolll .

Konsirukcioni laj punohel sip<'rs prrojelllit, molericrli i pdrclorur

cluhe 1 id jcle clru i klcrsil ld | (pcrrd), nrc log(jshli ntc 1<; vogcl tc
1591. l(onsIukciorii dirhr,'l onlletL-ror piir;.;llcrke l5 l.i<;lonii, rrre;

rnl:dslrlcljc scl ntd 16 lrdyshlolshnre pi)r bcrrijc ic nglrkcsovc .

lljc)rr16)sicr r: kulmil ]5 shllrrllc; Ilogcrrlnti tri,i trr? lt-] konslnlksiortil. lt'r

llogorilcl rlc ic gjillro sltlresLri o izolirtril k-' posltleshe truotcr:

2.Mahil (ntetekef) 10/12. crn 3'
Nenmcrhi, l2/l4cm
4.Iurnizlmi,<lire drrosin-ri I sll:rerlcrqes s6 kulmlt ddrroso me

lr0shEsl 2.4 cm ,

S,Furnizimi, dhe vendosJo e konlrolislello ttte dimenzione
3x5cm prej druri t6 klqs6,s s6 l.
6.1'urnl\-hnl, clhe ven<iosjo e /islellove nte cjirnenzir:ne .5x5ctlt

prej drvri 16 k/qs6s se l.

6,f uilizin1i cihe vendosjo e tnl>uiesiis sd ku/mil t'tle llctrnorittc c
plosliiiktror "l ll'lt)4.8" l(i 1ipil I l"A,tlAl. {rrrbtrlt:str pr'c'i llor'l'lcrrino n(l

forr rrc iio!ull<-rvc;)

45.00 c

t.50 6

4 i,760.00 €

48.00 r'

I PiiNEf E llamaRtniis
t'Urshklimi I punimeve NjEsla Sasia --Qn-rilri

'lotall

l

Iurnizinri, tronsporlitni cihe rrrorrlinri iollucleve l-roriztlr'rlole nre kj
ctjilhcr 6.len'renlet percjellese prej llcrlrrclrin6s sii ploslifiktrcLr ttre;

c1,0.55 nrrn, Olluqel kone fornre clrejldllettddslte ttte dior-lleler
ie ollukui I4(:rii .

Ill t35 12.00 (
1,620.00 €

i:urriizirrri, lrorrsporlinri r-llro nronlinri i L)liuqeve verlikctle: lne 16

gjilhc'r <;lerrcntr,:l pdr<:jolliisc prt-j llorlrorirla;s sir lrlosiifiiluctt li)
tipii "l.ll'IDAB' .Olluqel kcrnd lorn-rii kcriorc tne clirrr: 1 40/ l 20mrn.

Moljrr beho,l nd rrr'duke u llogc;riiur si l)ozicior\ i pdrf utrc|.ror sii

l>oshku r:re btylcrl <Jhe lonlclncil,

nt 190 t0,00 c

1.900.00 €

:i
InrfiTnn cme nloiriirr'ii i kuirrrcrreve ;ttej llotrtorirres se picrsiifikuc.tt

rne gjr:resi 1e zhvllliml cieri tre 60r;nr
tn 122 10.00 (:

1,220,00 €

4
l'urnizirrri cllrc rrrontir.iri I lugjevc 1-rrc'j llonrorirrt; s se ploslifikuor me
gjcresi ie zhvillirnl cJeri ne 60cinl m 57 i0.00 f 5/0.00 €

Ii
Funrizimi . lronsporiimi clhe venclosio e mbojl6sve le bores 16

punucrr llr6j melolil le zingucrr l5 cleclikuc-rr pdr trbulesan
ptirkcrtdse.

c()pe 400 4.00 f
1,600.00 €

6 'urnizirni dhe rnonlimi I llot'llorines se ploslilkucJl rl1bi mute le
:likrls nrr-r gjeriisi ie zhvilltt<:r'rjeri nd 60<:nr

fr1 ]B 10.00 f
lB0.o0 €

7

Furnizirli dhe rrrbeslrljelljo e nrurii nrbi slrehe le hyrjes (ono e

brnndshrne ) Ine llornorind ld ploslifikucrr nre gjen'esi le zhvilluor
deri ne 4Ocri'l

IT, 9 r I.00 E
99.00 (

B
Tuiiiltimaarhe iiionlimi I kcrpokove p6r venlilinr 16 kulrnil prej I .. I ^
llomorinds sd plostifikuor I cope I u I .5.00 € r20.00 €

Gjithsei pun6t e llantarinds 7,309.00 €

3 l.t r5

6i5.00 €

4 nt 705
r,057,50 €

5 rn2 I 600 3.00 tl

4,800.00 €

6 m2 ?.640 6.00 (:

r 5,600.00 €

s3,838,00 €



J PUNi:1 E I'ilDROrZOUMrl
P6rshkrinri I punlmeve !ie:le Sa$ia -*--Qrrmi---l

'rotali

I

Ekzckulinri I hidroiz-olirnll mbi plloken e r.iyshernesd rne njr: lyetje
nro blluliJ dhe ng.iiljer me floko lo l',onrJoril 4rnrn.(2 slrlresoi rn' 7BA 10.00 {i

/.800.00 (
:iurnizirri i nrolerialil dlre izolinri i kulrnil rile lerleler "Brc.il"lrclch".

-logorio ne nr2 te ;:tr>j. horizontcrl, lT)' 870 6.00 tl
5,220 00 €

pundt e lzollmlt 13,020.00 €

Iirunizirrri, tr,rni^poriinri tlhe rrxrrrtirni i rlljtrrrevc rrgir rnatcriali P\/(i -

Ilelrart,'l'rokrrll osc l(llll ntc trilshcsi le prolilit fi[)rnrrr, prolii l5jernrarr
ta! I)ni:iur nrc xhairr Ic[)]()Jran 411 6+4, n)el(anizrlri l)iir Ilal)jc sislcrlr
ki|t:r. T)hc pil(orot l10 arttlt e jirshlnrc tir (lljtar'ove

5 r0,00 (:

1.050,00 c
950.00 {l

i 50.(10 €l
)rrrrrizirni,tllur nurotil)ri I drilarevr: te krtlurit nrc dimensiorrc

:urnizirrri dlu: nroniinri i pragjcve lt'driltrrevL: ngfr r1)onncr i krralitaliv
rnr,ttaslusi2crrr dlre 1;jr:rt'si 25r:rn. Ngjl,r',r dho lloji zlijidJrrl n11a

.1jl]1l4,lulg$:se ka lrl a sc n ga a I u r n i n i ur r: t_Li rn 1!ir210_.._....___
l;rrrrizinri I ilercs sc )ialdasc n11a alrrr:rini ruc (liu 160x24{) rrr'
rurtri nd.rirlinr **-'iiIni/fi[ tr,ufi;il,nfim nr,,rriiuil iiir;;r\,.{1ga
lkrharr,'l'roliall ose l(l'IIi rrrc traslrtsi tc prrrfilit Txtir:nr, ploiil
tljcnn,llr.'l ii lijitlia rlyr:rtjrrrir liil:,risrrl rnt: l)lcl(i'il1izainl pairliat(is pirr

l0crr .

4 50.00 €

650,00 {l

| 601 2Ar+20nt220 l-rcrc r' I Iyr ils

rr rlizjnri, tlarlspcrlt ,rlrlrtinli i tl1 r'rvI rltrrri I lnrrilru.rr iij
rashiisisij 50nrn ulc slrtok rnclalili, . Izolirnj zanor 1]7 db,'l i! g,jilha

clvcrl i;rnii t(iDnislr r)rL'rnrkanizim ui!rkaliis pirr lrarri,

105x2I 0crl
int'irin'rt tkxLslx,,liniltlrclnoitjnl i-ilj(,'":Jiiim lflilnMr t!
lrash0sjsc50ruurrrrosirk)krnctalik..lzoiirtrizarror'37tll.r.'li! l3jitha
clyolt janil ti) paisrrr n1c rrlcl(aniziiol piirkntiis Iiir l)apic, rrrb1,)ljc.

90x2l0cn-r
Inilnfiin,1rlr$txt'iifiiiiillellrorifiinfiflrdmtRiiiiiliii'7inr'i1t -* .

(crrurgjurrtc) td trashilsisij ii0rllui tai r)lhllsllllra r1l(] slrtrcsa I)al'katiis0
p(il ndalinrin o pijrlrtrpjo$ s0 zjarrit r:rc slrtuk nrctalik. ltezistenca
l(ulr(lir?-inrrit,l5ruin., lzolirrizarror3Trlb.'l(giithilLl),r,r't',rn l'

isru rnu rrrc'krrrrizijn) l)ill(atits p(!r hapjr:, rubyllj

n

r-ug!_s

37m0 €'

(r"5().()(.) (:lDirni ll0x2l0

i!|l.',:i=LL,rg":-ul=,]:lgg-"1

T E I([R,AMII(

[]6rshkrlmi I l)unimeve
rrnizinri cihr.; vendosjo e pllokcrve ic llerernik(js ne dyslrenrr.:

so r: porti n)o ngjyri-! <jhe clizc:in sipos kdrkes6s se orgcmil

PUNET T /\GJUSI.ATURIS DYTRT DI DRIT sH K0l.t./\

W:

2t,00 crl.rilrqi,165. Vr:nciosjtr l)tlll)ol n1e nlljitiis. t)ulle llog.l<rrilur crJhe

t(

)Ershkrinri I uurrlnreve N i6sia Sas ia Crlinri l0tali

d?.tx?(lf)r'rir ( t()r)al r.J,ii00.(x) (

4 1A( ){ t {)n..n 40(
a) ?9f)r I f)il.rrl liUU,OO t
$ 40xl 00cnr C:Of)e 25U.OU €
7 lnYrrlr). r rl tii

)90v?Oflrnr t.j t0,00 €

B5>l200crlr a()r)a) 75U.{l() t
(:1il I,YtJU.U{J I

II I,UJU.UU (

1) )'l0vlllOcr n ?50.00 (
'11 tr50x320cnr {t)ero e llyries) 650.00 (
't4

a- ill at(){ )e ? 1,20t,.00 €

15 cope l0 r..s00.00 €

16 nl 127 38.00 €
4.826.A() €

l'i' c(ll)u i 450.00 €

lii cop(l I 6s0.00 €

t9

350.00
7'nx? I fk'rrl /6U.0U (

1rl1 CO r )(') iUU,UL] I
.9.!r 45U,UU t,

').l

l-l()x1I 0 I)orp a k,rrirlnrir ) 90

?.6

{)oDe l5 :j,2in.00 €

cooe 3 r,tr0.00 €

30

c( )t)i) 650.00 €

54,B36.00 €

M
Ni6sia Sasia Clnr irni Totali

1 m? 90

"/i' tt" I l.B9o.oo 6



i:urr.rizirni cjl.u,. ve nclosjcr c ;lll<rkcrve le Grcrnitit ne cJysl)eme
e por6 r"ne ngjyrd dhe clizojn sipc,s l(i;rkes6s s6 r:rgorril
Venclosjo bdlrcl rrre ngjiles. Duke llogcrtilur ecJhe llcrjsnel

[:urrrizirni dhe verrclosjo e plkrktrvc te koronrikes ne nlure iij
nyjr:ver sonikrre cleri rrd lc.rriesi iFr l((rlil ,ndorso rro h<.:psircr p>er

n'rire.rrrrl')o1l1e- ie higjielnes dc]ri ne loriesi l.i.-l.5nr }<lcrscr e por(i r'nc,

rjyrc dhc, clizcrjn si1:os kerkr;sils sr) org;crrril rrrbikcly(-)s, Verrciosjo
)i:)lrol rne o1.ljilr}s, ciul(: llogl<-rrilrrr eclho ilejsilel.

Futrtizir"rii rle rloterir.rl (.ifle prininri I (--okles ne k)riclore pre]
pllcrkovc le orlificicll rrc lcrrlesi h,.l0cnr
l:urrrizirrri <Jhe vendosjcr e pllollcrve ietclcor jo le lilmuoro no
porrrlryrjc c1he shkolle klcrscr e porri nre ngjyre dhrr cJizcrjrr sipos
orgcrnil rlbikclyres. Trcrshdsie 2.4c;rn, n6 perf undim ie shl.olleve
vendosen llcrjsnel nreir:rlille jt>kor oriive Vendosjo l:rjhc-;t rne:

ngjil6s rne rnbushjcn c fugove. Ne grninr id llogcrrilen ecihe
ll(jsnel nd qoslre .

kloscr

35.00 €

29.(X) €'

28.00 rl

t4,700.00 €

6,.510,00 (

5,945.00 C

165.00 €

N I NGJYROSJ[S

Pdrshkrimi i punirneve Irri:tq Sasia -{uirut .ll -,. . - Ie.l,u-!L

I

Iuinizin'ri i rnoleriolil <1hr: glolirrri i rrruril ne tri st]lreso (iotl rre
lJiL-0(r(liliurt c si1;t:r[{.rrtc'; fr(:I pr()nir r]irr r"' irgjytus. tlt' 2600 5,00 €

r3,000.00 (

2

f'urnizilni <Jhe ngjyroslo e mureve le kthinqve lrj brenclshme me
ngjyre dispersive ne 3 shlreso, Deri no lorlosin l.B rn le crplikohel
ngjyro e yrrdyrshrne.

n1' 2600 2,00 (:'

s,200.00 €

3 'unriziriri ilr-rcrlcriolil rlirr: glctinri lyrlcrfonit ne tri shk"scr rJr:ri ne
rrcgr:rliljeil e riptltlcr<tc:s IJur pr(.rnirni|l c rr1;,yrus,

t"t"t2 I 600 5.(X) (,'.

8,000.00 €

4
Furnizinri dho ngjyrosjo e pllofonil td kthincrve to hrendshme me
nS,jyre dispersive.

n)2 I 60() 2.()0 (l
3.:200,00 €

5
l urnizinri nrt'l rrrcrlericrl c.lhc-" rr'ronlinri I irllcrkr:rve 1e knoufii l.2crlt
kurrcliir lcrgeslrlise ne pllolonin e rryjeve sonilore rrr.: kcrlirr

;:erclhesc;. fr'lonlir]ri I lyre behel cluko prerclorur prr'ofile i e crlumiiril,

rn2 33 9,00 {:l

297.00 €

pun6t e 29,697.00 €

c) E NDRYST.IME

:lrlg!U.]p:]l]inevs NjEsia Sasia ()minri Totali

1

Mveshjo e shI<oll6vo nre ;:rllol<o lcroccr me rjim.bosonroku
29(:.ti x284ur\x 2,4cnr dlrr.: bollolc 2B4cti1 x I5.4crn x I.scnr,

cope l2 35.00 c
420.00 (

2
Mvcshjcr o shkqllSve rrre plloke leiocer tre dirn,bcrscrl<rku
29c;rn x 2Oocnr )i 2.4cr.i1 dlre bollorc 200crrrx I5.4cnr x 1,5<;rl

co[)e) 24 3-5.00 c
[J40.00 (

3

f urrrizirni rle rnoleric:l si r.lhc: rnortlirri iclyslrcrncsc "linoleunr".
l'lc llogclri le nrr:rrel crl:likinri i [rosr:s rrofslruese, shililove sk(.rj(ne
t1hl. fuglof. Dizr:jrri ciite rtgjyrt,r le zlyjicJlrcl silrr:rs orl;crlrii nrbikclytes
ose irrvesliiotll.

m? 850 r8.00 (r

r5.300.00 (

4

Furnizirni rJlre 1:Lrnirni Slordliil 1c shl<crlllive cllrc gorclhil ie golerise
|rre prrof ile e€liku 50/50rnrr'), 40mrr) cifrri 20mn-). Dhe tloffnok druri
nti l<:riiisi 1 I0c;rr, 6rrolilel e <,elikul cJuhr:n lLi lyhcn nje lrerfi rrre
ngjyro ontikoroziver <lhe cly ht tc mo nEljyrd nlelolike,

n) 27 35.00 €

945,00 (
IililrrnfA6e-pur)irm OAmmt-Iijlctrp;ri-iiii;prAfikr i)e;lllu -

f1)tl0n1nr, (440rnnrcilrr.: (Z2}rn-t. ne lcrl6si 90crr, profilel e (relikul
cluhLln lij lyherr njd lrer6 rne ngjyre; ontikorozive cllre cJy herfi rre
nglyrii nrelcrlrkc,..

t1 6 3,5.00 ti

210,00 €

6
furnizirni cllro rnonlirni (rnveshjcr) er trer]slrehes nre pcnele :

Llnrr.rotine 1e pkLslifiku<.rr l,=0.55 rrrrr tnc ngjyrc i-rrc:nzi
tn? i60 .5.00 (i

800.00 €

'/ urnizin'ri cJho rrortlirli I kubezcrve 1e Lrelonil clim:60/60/ti.0cnr
rE;jyrcr dlre dizcrjni sipos cxlycLniI rrrbikqyri,:s.poroprcrltislrI iti l)ehet
hlruorjcr rre zitovor dlrt: rdrerr e irn6l si clhe ngljeshjcr o lij

n1 200 r3.00 (i

2,600.00 (

B
llunrizinri dlto ve lrclosjo e cmsoreve rre;llr kubezove lc bolonil ntr:
rlirrt:60x25xBcnt l't') 30 7.00 (rl

2r0.00 (

?

'olslrin-ri I lerenii pcrrcr ndcrleses se shl(olles rnbtishjr.: nrr,...lhero
clhc nrirjelljo ri l)oril dhe Iic]crnr:vo rlrescrl<.:rc I|? 0.50 € 500.00 c

Itsei punBt e ndlyshnre 21,825.00 €

PIJNEI E I:

Totali.".-.=ll!1..!,lrrilli,i,!,"1t llneve

t,

2 lt')' 4?-0

3 In' 3i0 2l ,00 c

4 rn 205

5 nt? 40

L I 20.00 (
llurait e (leranril(ds

I 000

ar
P .ri

Ni6sia Sasla Crnirrri



Furnizinri, frcrnsporlinri rJlre pruninri i fosocJds "Dt/,lll" (.1..15c:m ntc
siiropor l6 pre sucu N4 ku si puninr fincrl dshle "lcrscrcl(}xi p,lcrslill",

dL,ke nlorft.) porosysh crplikinrin e n6;jiiesit, stiroporit d= l5crrr,
lipllcrve , rrjcles, ngiilesil, shlrr,-.sei rrofslruese dhe olrlikinrin e
fc,s()cles,

I-urnizirni, lronsl)orlinri, pr.rninri i r:okll6s f:rej climrr.nlos rre
l:3 mbi 16 cilen venclosel fos<r<ilr plirslille c.l= 2rttrrt t.r're:

clhc lorr sipos kdrkr:s6.s se invesliloril. I'le kdtii przicicin

i ie lloelorilei llo<.li cilre puninri i fosorJiis rre". 1e! 5ljillro puni:1

ljero cllrr:; m,:lericrlct e ncvojshme. Velejijd**Ky ;:ozicion nrund le
nre kLrlir 1d lorti nre kiirkesdn e inveslilc)ri1 ot)c)

nil mt:ikclyrds Llog,;crriljr:r lr6hej ne m2

,r,rri.iriL i".rp.rl',,ri dh" trrli,"i i r..;il6-[ffi pr^i,r-, ll"d -
"foscr.lexi plosiill", duke r.norlc pcrrosysh o1:likirnin e ,

lresels rrcfshuese dhe oy:likinrin e [esocl0s, {slrelho e objolltil}

23 00 €l

REKAPIIUI"IM UNIMEVti NDERTIMORE DHT ATYRE TT ZANATIT

A PUNiiT PREGADITOIIT DHE PUNfT E I]EMOLIMEVE 2,f)$0.00 €

B PUNET TOKTSOI]T 13,552.00 €

PUNET E BIJTONIT DHE BTTONARMESE 77,7$7.60 €
t) PUNTI E ARMIMIT 137,350.20 €

r PUNEI T NIVELIZIMIT 22,6$3.00 €
G Fur'rilr r MURAnMTT DHE suvATtMrT 53,838.00 €
t.l PI]NET TATUTSE 41,760.00 €
I PUNET H LLAMAITINES 7,30?.00 €
J PUNET T HIDROITOI,IMIT 13,020.00 €

P E AGJUSLATURES (DYERT DHE DRITAREI 1r4,836.00 €

P E KFIIAMIK 30,165.00 €

N
*....,-
PUNEI E NGJYROSJES 29,6?7.00 C

o PUNi:T E NDRYSHME 21,825.00 €

P P rFA 25,420.00 €
totl li: 532,062,80 €

Perrcrnuso clhe porollogcrrio per reolizimin e puneve elel<tril<e
ne shl(ollen fillore ne fsh.l'uriol< " Molishevt*

P a r a m a s a p e r E I e l<t r i k e f?4_? .9_! q re glg!e=!lq9[ini Ip_ yjqz[gq

Nr
t-loji i materialit i nevojshdnr per kryerjen e pundve
eleklroinstaluese-

Njdsia Sasia Qnrirni
Giithsei €

1
Shirit tokzues lelZn 25*4mnr pdr tokzimin nlhrojtes te

objektil shkollord il1 150 .1.50 c 525.00 €
Shirit tokzues FelZn 20*3nrrn pdr realizirnin e instalinrit

rrufepritds ut 150 3.50 e 525.00 €

3
Pllakave tokzuese pOr lidhjen e tokzirnil dhe daljeve

tokzuese pdr mufeprites n-l 25 :i.50 € 87.50 €

4
Sonda tokzLrese pdr vendosje nd tol<d clhe lidhjen e tyre
rre shiritirr tokzues m 6 22,00 $. 132.00 €

5 l(uti te thella O60 m 500 0.20 t 100.00 €
6 PE-GYP-a 013 dv shtresore IT 500 013 c 65.00 €
7 PE-GYP-a @10 dy shtresore nt 100 0. 15 € 15,00 €
B PE-GYP-a 220 dy shtresore r11 300 0.25 0 75.00 €
c)

.i0
PE-GYP-a O26 dy shtresor6 l'11 100 0.30 (, 30.00 €
PE-GYP-a 432 cly slrlresord tn 50 0..50 € 25.00 €

Giitheseit 't,579.50 €

Paranrasa per Elektrike-Faza e dyte giate merelnetimit

t{r Lloji i materialit i nevojshdm pdr krye{en e puneve
ele klroinstaluese

Njesia Sasia (Jnrinri
Gjithsej €

1

Matja e energjisd elektrike 6shtd parapard me njehsor0
elcklrik multifunksional tO tipit:3x380/220V;5-1 20A;501-lz cop6 1 150.00 € 150,00 €

2
Ormani i ords elektrike rTle dinrenzione
{i0n60n1 Tcrn nre lrashdsi 2nrnr cop6 1 t50.00 (' 00€
SiQrrresa oivsnr6aulonratil<e 1 0 A copd 1?- 5.00 (l 6000 €

re sa o jysnrdautonratike '10 A copd 50 5,00 0 ,00 €,r Y50

lt;

nt' t020

23,460.00 (.

nr2 100 13.00 c

1,300.00 (

I Tl' 30 22.00 c
1,60.00 €

nunet e tasadds 25,420.00 (



-s-LruLe$-srvuree[@A
Siclirresa giysnr6aLttonratike il2 A
Priza lrcF.fore pdr {t!.lgtuS:-S!pe.ttf!19*str9_8 " - *

rn elektrik

t e n ctyq! e-U ql-q|1l1[19--a!sL!
N_<16rp,re 16 s elektri k te shem

e elektrike, p6rfshird

kdtu:ncl tne Cllg.-git etlAt ryg-q_e.!! _ _

Apirrale q ie[li rle-p4-Le{iu!r1u[]-qpsrg!-elij i--
i qiendet ne shte

L(trilG_q4qhel_lg_y9!gqsC!.U9-v*e!q[ -Q 
pjlg!]:__--..__ _

IrueJlllgupsje-N-.e-aur!-t.[.!-q!}90,4x18.w---"
KpQs_ll .!4_!ipjt l|i-Y 3.1.9.u.r pet'fullizinrin *_

rirpstulr-e-qve l! ndlEurLueLlclitg-Klutposs-t, -
nre fiie melalike, poqat fl refle-
ktore, troqat I 9!-q-l'e

L-atllotnatil_<-gqjSntj-p J-[ 
" Bqlg]_h9&rc-9li

!1 e! ll 
q I LY.Q]?.9llu-p-er rqrgllnr-9--qlu9r4lc:*--

10
s yp-!e-ll0v![q!]-qE l< !1-0de.aelc-qu[c*pj]Is!!-
qsdlp lra$i!p_9Lt*9--!-9ry-!!qm!ef ryUe ijglglg.

l4l1lq|e llqlysllllle,*!lo j Ie rrjt etj.- .. ._.

l(ahllo PF']-Y rp9[.furl4.[]uts-
q]tpelruus!,vp-t-e-.Ery.s-ll-qlu

lgqlc-"lrgi
12 [dUer--e-.1i&e]aYq t6 sicturesave rne kLradrin te

]ue-[!-e-r]-elel![(
-MePdrdol-e-t-Pdr

e instalimit elektrik t
elektrik tE distribucionit
-Iel PI:'/C rne seksion 1n'l .5rrtnt2
-l el PF/C me seksion 1*2.5nrm?

Tel PFlC rne seksion 1*6mnr'?
'fel PF/C rne sehston 1*10mtn?

]$l:glilc tipt_8-9q!l/7_5-o.($ !19llLo_e[p1_{Q pil
lid[ef e antends se-l V-_a

WAGO !(etltqLet lidhien e sve eleklrik

.!r a [!]!r!9-qlr!9-[.Uer q!-e,d t]9-.[{-ts!!lg]!-qilese
seksione 1.5mnr'? dhe 2.Stnm'z(3 dhe 5 tettdeshe)

LISLc]l]Ug-!]]-e]-c!]glLLe lrg-iq 9.! !it-!g.*
i rr s t a I i nr e t e I e k tI ik e n 6 

-SU 
gJfLl$L[9-Ife*]tU!tlg*e.

rdrvillriliq h,e.e e-,- s [t) qr!-qBpqq-g
lidhien"e pqpggsy.g__

?_3

24

25

B q!-ql a pgL p-elf ql!]llt-c ie ndryshme
elektrike rnatdse nd venclet l:erkatese nd objekt

mit elektrik

*U1q lli_ll d |i g n e s i s !,r 
r e s a v g_|_q__!ghe.l n t_s_llP9-l,Lt :-

dar e$_e_ !9_ve!qS!!ta!-AILqS!19[L
I(uti lidh6se fi 60oer v e pnzave n

_o_re dhe ger valqrlgn e nddrpteresve elektrik

.t<ulr-clp r[dilelei-] o 9 -pg*dcsczl!1s!9r].ir1L.._*
eve elektrike ne obiekt, _
Shkrrrnd lglau e v9=tele-s[e1-vsl:

irsi,e-1 pQi-lgsirqlLinil es]]s-sr1c9-qe !]:

Pllaka

30.00
18,00 €

400.00 €

120.00 €

35,00 {i

r 3.00 €

_ ?tt00.00 €

l,.qo.!,
2,00 c
2.00 $

3.00 (i

2B ar-t?-!Eu,tLqJ4lt-c-pelv*c&asi.9!-cglre-!9-

.5.00 € 10.00 €



lrietirl instalues me tre renda td tipit lF 30 copd 4 50.00 € 200.00 €

30
l(ienre qd pdrdoren per lidhien e pdreuesve nd

reoallin e niehsorit elektrik. copi) 10 3.00 € 30.00 €

31
l-larnna dekorative te tinit F L- 26W oer ve ndosie
nd koriclore dhe pushimore te shkall6ve cope 4 IB,()() G 72.00 €

32
l.lamr.ra rrornrale t:a nqivrosie td brenclshrne td
pit E27 prir ndricinrin e obiektit copd 12 t5.00 c 180.00 €

33 Ndbrprerds i rrvnrEs diferenciale- [':lD nddrtrrerds copd 5 :1s.00 € 175.00 €
34 l(PO-ornran me 3 siqtrresa te 100 A copd 1 50,00 0 50.00 €
2E PE-GYP-a ll13 clv shtresor6 ll't 300 0. l5 € 45.00 €
36 PE-GYP-a Q16 dv shtresord m 200 0.20 c 40,00 €
37 l)E-GYP-a A20 clv shtresord II1 300 0.25 C 75.00 €

Material lrarqiues i nevoishenr qiaie kryeries se
r)un6vo tc instalinlit elektrik i cili nLrk eshte pdrf-

shire nd t)aranlas6n e rnosipdrme t6 lloqaritur paLrshall 1 200.00 c 200.00 €
Giithsejt punet Elekttike 3U,560.00 €

I]ARAMASA DI'IH PARALLOGARIA
piir instalimet e irjdsjell6sit cJhe kanal izinrit Shkolla [tillore 'l'urjak ( l:: r' 1

Nr. L.loji i pundve Njdsia Sasia Crnirrri $huma ( €. )

1 Purrdt nddrtimot'e

1.1
C.)ennirni i dheut kateg. lll n1c thclld{ji rnes, tO kanalit 1,3 rn dl)e
qiercsi b= 0.80 l1].

tli" 30.00 2.00 c 6000 €

1,2.
IiigLrrinri dhe vendosja e rtjr6s sd irndt ne kanal l)6 vendosjen e
ovDave me t=10 cm ndn ,rnbi dhe rrelh ovpil.

ni" 5,00 20,00 ( 100.00 €

1 ,3.
MbLrlirni i kanallI n']e zhavor tii papilrl:unliar nei s]rlresa lJO crn n]e
n o icsh ie.

ln3 24,00 20.00 (r
480.00 €

1 .4,
l.arginri i dho'ul le teptiri rrd vo0clin ld ciiirr e caktoil orglani
nrbikevr(isi,io md laro se 7 krn.

t'n" 30.00 20,00 (;
600.00 €

Glitlrsejtr 1,240,00 €

2. Pundt betonil<e

2,1

liigLtrimi dhe nrontilrri i ele,nenteve l6 pusotave
O 800 rnnr nro mbarim konils,Prlsetat konlrolluese ld punohil) sipas
llctaleve ld dhdna. Lloqaria behet pdr m',

m' 4,00 l5().00 (:'

000.00 €

2.2

Ndcrtirrri i lllndit to pusotavi) td kar]alizinrit fekal prej belo'ri MB-20
rre trashdsi 20 orn dhe ndertirni i l(inetds s6 pusetes duke i dhtinurr
'anrjen e rlLrhur clhe 16nrttarjen o saj deri ne shkelqirn. l-logaria bel)et
ni,i coD6.

cop6 4.00 170,()0 c

6U0,00 €

2.5
Ndadinri i pusetes konlrolluese pdr vendosjen e LrjAnrat6sit qen(lroI
ptgi bqlqli !1rc llr(e!q,q!te liqpql! 1e ltslqLi!.

copc 1.0t) 250.00 c 250.00 €

Gjithsejt: 1,530.00 €

J, Puniit rllontuese

3.1

Sigurinri dhe rnontinri i gypave le l"'][:]lD -sistr".rni ltaliar (Glakunrirri

?po Goorg Fishe0, gypavo t6 zirrguar dhe gypave td PE-'100, si dlrcr

)jesdve fazonikc pdrkalese te ujdsjellesit.N6 kct0 pozicion t6

locrarilet saldirni,shovrlinri n6 shtvDie dhe dezin[ektinri i rrietit,

- O 10 rnm ( Uii flohet) n1' 300.00 1.50 (:l 4s0.00 €
-au4' t)t' 20.00 3.50 € 70.00 €
-42' m' 25,0C) d.20 c 105.00 c

0 -63 nrnl tn' 20,00 5.50 € 1 10.00 €

'0 -50 nrnl nt' 15,00 4.20 e 63.00 €
3.2. Siourinri dhe nronlirrti i o11ra,)tive copd 3.00 25.00 0 75.00 €

3.3 Siiqurinti dire nronlirlli i l(olokloi()v(l €

- rJre 12 vrima cope 2.00 102.00 tl 204.00 €.

nre 15 vrillra copd 1.00 t27.50 (l 127.50 Q.

3,4
Sigudrni dho rnontinri i ujdrnatesit qendror
DN 6/4',.

copd '1.00 55.00 ( 55.00 €

3.5.
Siigurirni dhe nronlinri i hidranteve ,kornplct rne ornran dhe l)ais]et
liera DN 2".

copd 4.00 1r5.00 (i
460,00 €

3.0.
SioLflinli i oypflve t6 kanalizinllt dhe pjcsovc fazonike 16 ncvoishnrc.

3,0.1 Gyp PVC-So (?_

Z 250 rnrn t t.t' 25.00 6.50 0 102.50 €

eJ 200 nrnr m' 20 00 _5,5() C 1 10.00 €

(, 160 r)ril nt' 20.0{) 4.s0 € 90.00 €
?l 1 2{r nrrn rtt' 32.00 3.50 (l 1 12.00 €

'O110nln lt)' 40,00 3.00 ri ,d- fi. I' teo.oo e
- O 75 nrn] nt' 16.00 3.00 (,1 7 ;*, , ,,rro u



- O 50 rnnl m' 32 00 2.50 (i {}0.00 €

3.6.2 ',I.l- - lidhtist: €

- b /5150 rrtt) oop6 2.00 3.00 c 6,00 €

T - lidhese (,

- A 125112.5 lxln) cope 5.00 (:l €

- A 1251'110 mn:, copo 2.00 5.00 € 't0.00 (j

- b 125175 mn1 cope 3.00 5,00 (' 15.00 €

'O 110/1 '10rnm copti 6.00 5,00 €l 30,00 €
- O 110/50 nrnl oope 9.00 s,00 (r 45.00 €

- A 75150 t\1t\1 cop6 3.00 ,r.00 c 12.00 (
- O 50/50 nrnr cop6 8,00 5.00 € 40.00 €

J-O,J 1(tl res6 90

- O '125 rnln cot)e 6,00 3.00 € 1U,00 (
- ?) 110 nrrl copd 14.00 2.00 c 28,40 e
- O 75 rnrn 0opti s,00 3.00 c 1 5.00 €

- 14 50 ,nnr cop6 42.00 2.50 (' 105.00 €

3.6,4. l(lhesd 45

- O '125 nrnt cope 10.00 5,00 c 50.00 €
- C4 110 nu]l cope 30 00 3,50 {i 105.00 €

- b 75 trnl copc 10.00 i.00 [ 30.00 €
- Z 50 lilrn cope 80.00 2.00 6 160,00 €

3.0.5 Redukues
, {4 1?5t110 nm copd 2.00 5.00 c 10.00 €

- F) 75/50 n)rn copi} 2.00 3.00 tl 6.00 €
3.6,6 (lyp r evizLrers €

-0110nrrn copii 6.00 3.00 ti 18.00 €
.b 75 t11tr, copo 6.00 2.00 (: .t2,00 €

.1. O. / i(ullrr0se

- O 50 n'rrn copd 10,00 5,00 0 5000 €
3./ lr4olrlirni i ovDave dhe pies6ve f;rzorrike td kanalizimit. paush '1.00 25,00 c 25.00 €

3.B
Siqurirni dhe t1)ontirri i lrokds vcntilucse l)rei llantariiles se zirtqUar.

cope 3.00 55.00 0
16{'.(X) €

3.9
Sigur{rrli dhe 0}ontinri i kapzrkevo 16 l)r,selave li; kanaljzintil fekal lrroj
Iiz6s so derdhLir,0r0 aftesi nrtrajtdse 30 lon ( 100 kg ).

cope 4,00 70.00 c 2B0.00 €

3,10,
liigurirni dhe rnontinri ishkalleve prej shrrtrave l5 gelikLrt A 25nm
Qdo 30 cnr siDas dotalit nt-i projekt. cop6 10.00 4 50.(X) r:,

4,500.00 €

4. Elernentot o sanitarisb €

{. t

SigLrrinri dhe n]or')ti0'ri I WC -rrl6seve,konrplet rne kazan dhe El(-
ualvLrlen.

c0pe 17,00 I 1,5.00 (l
1,955.00 C

4.3
SigLrrinli dhe rnonlinri i lavallraneve konrplet me leshuese tri ujit te
6vizshn)e,nlbajlesen e peshqiril
Jlre t;asovton.

cope 16.00 I50.00 €
2,400.00 €

4.5
Sigurimi dhe []ontimi I pisoareve pe[ nxenes kornplet rne te gjitha
)aisi0t

cop6 10.00 I 10.00 u 1,100,00 €

Giithsoit: 13,632.00 €
'ft:tali: 16,402,00 €

N

t Ngrohes dlrc'l'ubrciorrc{
Iladialolc tc rtclikut 1c lirblilios sc trrdiatrrlevc rrc giilan

1 10.00 (,

375,00 €

lvl htijtcs tc lladiatolcve

(i

SllOl,l.A Ii Fll.l-Olui Nlr: FSIIA'l1N



l l..(i()0trrtl col)e ll0 3.00 c 330.00 €.

r\.3 Vcrrtila tcr lhicslttc ncl Ilirdiiitorc nc hylic l{l5 col)c ,12 t8.00 € 756.00 €

A,4 Verrtiln trr tlt.icshtc pcr llntlialorc nc (l,rl.ic I{15 copc ,f) Itt.00 0 756,00 €

A,5
Vcrntila nrc Irlangie tlhe kLrrrdelllangjc,nrc hrtlona,
clil<tunr DN 40.I'N 6

cop0 2 250,00 c
500,00 €

A.(r Vcutila nel nrtrushie zhlaz"ir: c0l)0 22 2.5,00 e 550.00 €
A.1 Vcntila aulonratilt te qtrirnsje s Il i5 0op0 8 2.5.00 €l 200.00 €

A.B

Gypa lc qelikut €
@112', Itt' 100 6,50 6l 1,950.00 €
lil4" nt' 95 9.50 0 902.50 €
@1 Ir' '15 7.00 e 525.00 €
(4s1A',

I t') 50 q.00 c 450.00 €
DI't40 llt' 90 r5.00 e 1,350.00 €

4.9 lritinsLr r)cl p.yrra 1c qi:likrrl cslttc 5()'%ns.a ooziciorri z\.8 0.5 500.00 c 250,00 t=:

/\.1 0 Pils{rirri dho nciylosia nrc rnirriurn dy hclc I syDavc tc 0elil(u1 n2 57 r0.00 c 570.00 €

/\.1 I

Ng,yxrqia e {ryl)avc qc tlLrl<err nre ngil,te tc blrldhc tc

clcndlrreslrnrc dc'r'i tre I I 0 Aladc cclcjus
5"1 15.00 €

855.00 €

A.l2
i\4alolialcr 1.iera tc irrtelit dlte prrrtc tc l)irllalapirlit 3% c liCsrrj Iikc 0.03 500.(x) €

'15 00 €
(i,iitlrcso.jt: 14,9u9,-50 il

l] I(Al.Dz\'l'Olt.lA

B.I

lrulnizirni clho irrstalinri I lralclalc(is pirl rrgloh.ic rltrnrlrolc inc
lcnrl(i tlirgise td ngulld l)clol. lnrlx''1 l0o(i. pnrur,'2.5 bal ruc

kapacitc{ Q 300 K\\/. prrrtlltirtt l:l(lO-ccrlorrtcrlal, I(roirci osc tc

ngiaslte rrt.

col)c I I 1.500,()0 € 11,ti00.00 €

B.2
Ilrn rrizirni dltc instalirni I 1;ourpos r iqalkrrllucse (\\rilo- 'lb1; -S

6.5/7 3- PN 6/l 0 ) osc lC nsiashnle
0opc 2 4.50.00 c 900.00 €

I )..)
[ulnizirni tlhe instalinri ] crres sii rnby,ihrr te z[iierinrit nre

lerrblau \/'=300 I
col)c I 950.()0 €

950.00 €
ll.4 Ndaliisi I papaslcllivc I)N-65 c ( )l)c I 55().00 € 550 00 €
ll,5 Vlrlvlrla sig,ulucse I)N-65 col)c 2 55,00 tl '10.00 €
I t.6 Virlvula rncr Irllanxltd dht: l<rrntlct Illarrxlr I)N (r5. I)N(: c0l)e l() 4s.00 € 450.00 €
I.1.7 Virlvulii nrir FlllrrxlrL'rlhc kLrrrtlIr'{llarxlr I)N -10, l)N.5 I 250.00 (l 250.00 €
Il.it \illvLrla sleLilie l)N 25 001)u 2 35.00 € 70.00 €
13,9 Valvrria pi:r' rrrtrushie - zl;r'az-ir: ll-20 0ol)Ll 2 5.i,00 cl 1 10.00 €

Ll 0 Valvula io klhyese DN 65 col)e 15.()0 € 35.00 €
B. \ialvrrla.io lilhycsc I)N 25 col)s 30.00 €' 30.00 €
1r.

,) I(olclitoli I rlc|girllil t)N 12.5, l,1000rnrrr coll0 450.00 € 450.00 €
ll. -) l(olektoli Itlcrlririlit I)N 125, L,900runr col)c 350,00 € 350.00 €
II, 4 Zbut0si I uiit V=5001 copc 9s0,00 G 950.00 €

Il,I5

Gvnat e celikut 0 76,1x 2.9 rnrIl |n' 6.50 (l 6,50 €
(iypat r ccliliLrt (r),18,3 x 2.6 0rnr r)t' i0.00 € '10.00 €
..iypal rr qelihut 0) llJ.7 x 2.(r rrrrrr It t' t0.00 (l 10.00 €
(.lyual nCr litllrier liolclilor zhrrlis l iriit []u I)V(l t) | lij'l ,0 rrrrrr r Lt' 30,00 c 30,00 €

I:1, l6
I;itinlru pci gvpa si rlblitcsrr. pcllirlcui.rr^cl. kllresa. 1eli. glsi pcl

saldinr. e tl ilslrte 509i, ngr 1.roz,li2. 15
0,5 300,00 e

150.00 €

Ii,I7 ['err n ortrcrl la col)c 2 50.00 c 100.00 €
B. t8 lvl ill] on ro { Ia col)e 3 50.00 c 150,00 €
l-1. I9 Scti rr0r' I(aldait 0ol)cl 9-50.00 0 950.00 €
I1.20 l(uarl li elckt ri li lionrDlct lri:r- lial datolc coI)o 550.00 c 550.00 €
l].2 l l)Lrrrinri I ol,nk0s nul r:clikLr ()100 nrrn rrcr'ls,crio lrti orlrrrlr c()l)c .3 s0.00 (l 350.00 €
lt.").?. l'rinirrri I bllyil rr.i,.ir 03()0 rrrnr c0llc 150.00 c 15000 €

8.23
zolirrri i lljrtit g),1)ol me trrrrnoizoliur rlhc urtlrlinri nrc

Iarrrariur.' ng.a Al-0.5 nrnr
nlr t2 50.0() ('

600.00 €
8.2,1 l'r.rinizilri dhe Vctttloslll e z\palatcvc kurrdcl z-iirtrit 'J'ip 59 COPtI I 150,00 c 150.00 €
11.2.5 Shqyllinri I irrstalitnil u0 tai,lohte dho n(j rrxr:lrtc l)aushaIl I 500.(x) (' 500.00 €

( i.iithe sc jt: 20,4 t t,s0 c
'l'O'l'i\l,l: A'rB 35"40L00 €

REI(A\PITUtIM I PUNII\AE\/H I} OBJEKTIN E SHI(
OJITIISEJ PUN



(i.JI'i,I.{SH.I PUNIiT fi INST. TE UJ, DI"IIi K/\NAL.

GJITHSIiJ PUN[iT E INST. fiI"EKTRIKE

E I NST. iVII\KI N E}IIKIi



I'AI]AMASA TI, TfLINTMT:VF- T'iT NDI:R'TIMIIN I: SAI"I,ES 5J:EDLIIA'IES T'IZIIGNT
S ll.It. l\4, Lt "f '^lrIllD A G AN l "'f lil<l AK "' M A{,t S l'lBVi:

PUNIi'[ PI]t{GAII t'IORI:i DI-IIr 1'l:l I)IIMOI"IMIT
f,ltrshkriuri i puniuteve N jiisi a tas iir Qrnirri 'l'ofrli
Iiirslrirni i k'rrenit (lhr shenjirzinri i \,ordil Iii objektit. paushall 1.00 300.00 c :100.00 c

? I\ulciuarrisi {,slrte i drtynr,rr (lir Iarrr fillitl}il lirPurrilt\r've l(i biii

rrelhinriir e prulisht(,s, ti nlonlo.i l)nrill(it ntonlazhu (horrlcj0c'r) ltfr
l)trr0torut (llI0 pirr olflilrin nrbikqyriis. l'irs 1:crlurt(li[]il lc l)ilnin(t\,0
tii trj('ilill (luhtl l(t largoltcrt clhc trj LrirhL't fnstriDri j olicktil (llle t{rrrlrrril
rrclh objeklit nU tilrasi. pir rslral I 1.00 2{)0.0() (.1

200,00 e

Gii ihsei lrrlnCt pl'erra.li tore 500.00 6l

i] PU ll t.)t-IEUt'
l'itrshl(riuli i puriDrcvc NiUsi^ Sasin Qniuri 'lbtili

,l
.,'irnriDri mc rual<ina i dl)eut (1lutr\rlsit) dhr ttarsPortjnti (lori uil

Irnol c pnraDarl L)er qrilDrbullin). D1' 460.00 2.00 c
9?0,1)0 (

) -;arrilirni I gjt,rij I dlreul urc nralirrij lij kilicllorisir s(i III-tu tllre lV-tc ltcr
iirrclarrrcl [:t.c objr:litit thcrlolol u vcqarrtit si (lhc a Io shiril(r e le

l)bjclilil r;i clhr: lransporlinri i tlhcrrl tltri rtt clrltot c P,rl'n111ru tr,'t
;rr urbul linr. nll 15ti.t)0 2.00 c

lll(r.00 (i

3 \,ihuslljr rDc Uurij il'r,ilrarr0r cllrr rrc tllttun c lterItr rga ihr'utcltt c

rbjchlit rrc rucs lc hrpcsiravo lc thenrolcvc lti ol.rjcktii. 7Ii.00 2.1)0 C
1s6.00 c

4 lirrrnizinri, trarspltirni, l>lrnifil<irni, shtluarja tlhc nlljtshja e

.lrivorril I1r, trashijsi d= I5crn rrcn IheneL't <lltc Pllirkm t p.ic,scs sc

)bjchtil te zllvcshlorr:ve tlhc :rrc ttaglrr:si d,.35cn\ ncn pllakctr c salles

m L,(inkaLcs lizili,: nrc prr:cizitet i::] cD1 ndn ll)rtrrcle, (ihe (l),shcrDc tir

)iir(lhosiis.
l

DI 23:1.00 12.(J0 c

2,79(r.00 e

(.jiithsei pundI t01(ij$ole 4,1B8.00 €

(l PUN}I1. E BETONII\,TI.
larslrkrinri i lrurirneve Niiisia Sasia Cruirnl 'I otali

1 iurrrizinri, l<allrririnrj rllrc, trlorrirri i thenlL'lev( sllirito?, rnc b|tort lD

rilnuar [rr, Ml]-30 sit)rs proiol(til. nlir 44.00 ir3.00 0
3,652.00 (

l:urrrizinri, l;alluPiui dlre bekrrrinri i cokllirs nbi thc,uclc shiritt>rc trtct

belorl [iiarnruar nlp N{|J"30 sipas projektit, n1i' 6,5,1 8:i.00 c
5,12.82 (i

:l l=ili:iili-ii,ii, ili:cg,i liija c liallupevc dhc lxiioninri i pllakirs bctoirilnne tc

clyslrt,rucsc nre cl='1 5cnr Nili-:10 n1o tir gjitha punintct por.lPrak{r. Nai

kitt lx)ziiion cshtc futur uLlhc pllaka ne llyrjc tc ob'(,kt't. Irl 53.40 8:1.00 (
.],4:12.20 C

4 I\rrrizilri, lialitrpinri dlrr: l:ttrrrrirni i lhrnlelov(, lc ycqarta tc silllcs,
dhc l(orrtr,rtraj!t tnlri lhuutelc lnc I)clor] Iiiannual nttt ]t'111-30 silr.rs

rrrtrir,l<ti t. l)ll\ ti5.00 fi3.00 c
7,055.00 e

5 lrrrrrrizinri, prellar'litja c l.rallttpcvc elhc betoniuti i plhl((:r b(lor)arne t('

d),shr'rncse nrc d=15cilr Ie sallcs lt,llJ 30 rnc tir lijilh.r puIirilr,l
pnroprilkc, Ni;kdtc pozicirur c.shte Iutur erlhc pllolia ite h1,tjr: lc

obielitit. ,l1l 75.50 ll3,{){) (,1

6,266.5{) C

6 irurliziilli lrar)s|orlirli,l)('rSiclilja dlrc bctonirri i shtyllirve, lrii(l\u,
arliitrajcrr:r tlhe olcirNrrlov(: ljcrd qar punolttlt nto kallupc tii (lyiishla
rllrt: br:trrrrher nre l\4li-30 nii ti Ujillra puninrrt parapakc tc pjc$ss se

grrclr,robartr nri' 16.2ti 8.r,00 (:

1,3118.75 C

7 Irrrurizinri irilrlsfortirri,pergntiitja rl\c htunirli i slttyllnt', lt.-'r,r,1.,

orkitraie\,o rllrc elonurt(,\,c ljr'ra qti punohorr nro kallupr: t0 (lyfisllln
(llle bftorollral rnc lltlJ.:'10 nij t( tijitlrn Irrlriur(l parilPralio tr I'ioses sir

!t1 59,13 83.00 c

4,932.69 C

ti );urnizinri, kailupirni (lhf hck)rlinrl i pllaktrve I)1ilsive lai r)rL'sl(alcv('

nrt br.ionarm( ln! l\'lli-3() Ire (l-20cr)r u0 lii tijitlra purlinr.'l

l)iu nprilli(, Nit liirli! fozicion janit lulur eilltr: P)lal<ot li()nzdle li cilnl
,1:,li?^h,,n,1ii rii,1i'!ir/ir1 I-z1hil'rr! rrll)Ir;rrl DI 7.r.80 83.{.)0 (.1

5,959.40 C

I ]iur rriziurj rlhc brtoniDri l trr)luarit ntla Lrctori nr irasht$i l 2 cDr ciht'

rrrc 1,,jcrcsi 1.2nr l)crcth ol)jr)(lil tc sallc$ sc cduliirt('s fizikr, (lhc ol)j0l(til
It gar'ilrI0b.rYr,,bcttrrri tluhr:t h ndalrt'l rrc qdo njt: ntclcr rllte nc clutinr
,{',h.1 ln ll,\r,ril,, n,llro rriot^ a rrnr^lrr.,r nt3 t7.81)

1,477.40 €

Giithsei puntit eBctoninrii 35,66().76 e



t) PUNii'I IT AITMIMI'I'
l'Irshkrjuri I prrnimcvc Niiisia $usin Crrtirrri 'l'0 

hr1 i
I ljurnizinli, trnnsportirni,l qclikut tc kirprialavr,dlrc brinilkovc inc

lS6sirltlntrinrc t0 parat)arii Dr0 llo,1ari stalil(e. k,l 15435.00 1.50 C
23,152,50 C

2 lrurnizirrri, trairspoliilrj, prt,rjir, lakirni tlhe rnonlinri i arnraiIurcs sipils
plilrlit te irrilrutur'{s til }rilrillrilr[ mc lk)g.1ri sl,atilie. Llt 37964;.71 1.30 (:

,19,355.,12 f

Giithse punut e arnrirlliI 72,507.92. €

l PUNi]I' IJ I\4 UI{ATIfuII'I' t)HE SUVATII\4T]'
l'itrslrl(rilni I Drr nirIev( N jtlsia ll;ts ia (nrirni 'Ibtali

I ,.lu11izi11r, lrirnsl)orliuri (lllc urrrntirni i rnrrrevc l(i olieklit nle bllolia

i.iit.V. prej ar1;jilit nr(,trilsl\csi t1,.20.25 enr url llaq vazlrdurr nil

llilrpj{rsir 1 ;2:6 N11a rrrrr c rnbr r:ntlslrnrc e srrl lr:s tc pl.rrri Iikollcl telal
Dr[)irjlr]s (4 (rpr lrcI l nr2) irasi qe arr c [rtrrt,ucirhnr{ rrirrslrti]lt,l urc
lulla cllrr: rrevcriitn lirr sllliltllirlin c tullavl nrl 228.30 70.00 r'

15,98t.{)0 C

Irrrniziui, lrlnsPorliuri illro r)ruraiinri i:lurcvo td objelitji urc Irlloqc
(trrlla) Prg ar1.1ji1it rre ira)-halsi ct=10-.12 cnr n1c ila(l vazhducs nii

l)ajrpjesii 1 :2:6. Nat (n1in (iuhct tti llol4ari tel e(llle serlil lnzhi j

Icvr)jsha!ilr lrii lirlliisi h,'2,1 5 crn nru td ,liilhd ptrr1.rt paraprakc ,1,' 11.30 70.0r) c

791.00 c

:l lrllilrizir)ri, rlolriintl I oxh<](leve l(,vcntilirnit u1c nje vrilnc liu vrjrra 0

lrbrcr rclslrrle rluhct ls jctc 1 5\ I iicrn !lc (:l(ruorlc te l)ilnl'.r[rr ikurara

r)ga tullat c shartrolit. lt\r
73.6{l

20.00 e
1,472.00 a

rrrIrizirni rihc prroinri i l(oliiri si] oxll,ll(ul aP0 rn0nlinri i olcrncrrtovt lil
r:rr'.rf.ll,l ll.lltr,r I)rci Lrrl\,lri trt,' rrtL. \ iirrr col)(' I (,.00 ?i].00 r-

320.00 e

4 irurnizirrti, triurs]r()r tiDri (llrc suVillirni i plaforrit urc 1laL1 llcltlcrrrr nrc

l)itl,Pieiiii 1:2r6 nii (l)' slltx'!a Dro $l)ii)liill.ic lii rlfi)arljhnlo rIc llatl t(i

llollunr Siulelrtojc. l,oijaritct r(r lr:,lo (itrinr l11;aritLrt cLliru lltrjsrrrl
Dlctaljkf q0 \qlriosctr n0 )r&rdc,gjilhasltlu lrrriil rlltr. shll,llat fulcl ncr

sir)iJrfad(l D1? 338.00 f).00 C

2,021.].00 c

5 iiurnizirri, trnnsl)ortinri (llrc srrvatinri i urrucvt'ntc llacl giilcluror nrc,

pirrpjesil 1:2:6 nd tll,slllr!'sil Drc spirrkaije l(j nrdparshnre Np llir(l t(l

l)ollunr (inrrniojc. l.,ogaril!l r(j nrx,nii qurim.llogarilor cclhe l)njsnet

rretalikc qir vcndoscn rii kiinLlr,gjitlraslltil lrertjt dhe sht),llal IukI ne
1nl ,15,,.00 6.00 e

2t724,Uj e

6 )ruu1i7,inli, lrirlliportitri rllr0 stNaiiDri i rrtutl,\,c n(i til liiitlra siIUrfd(l0t
Lu ulo trivcrrciosot kuarnilia nre Ilarl l(i(linrcntos nii pitrpjos(i l:3 nii (ly
slrtrcsir rrre sPiirkiltj(, ll-j rnijl)arsllrne inr) llarl tc ht:lltrar qinrdrrlojr. tn- 2 l,t.00 li.00 c

i,46.1.00 (r'

7 lrr[r]izil[i, trilnsl)orli]ri rllre rrrunliini i kapakul(deres) pr'fj jno\-il icili
\rcrrdosct ne karalet c oxhil(lc,\,c pir Prstrjnliu c iiilrlnlii col)e 1 (i,00 r0.00 c

160.00 c

(liithsei punijt e l)lrrrafiurit dhe suvatinrit 24,940.(n €

Ir PUNIiI' I-A'I'UI]SI
I'iirsltltrirni I puuirlcvc N jisia Sasin Quriuri 'I olali

l l)urirli j konstrrrllciollit l(ikuJolit prcj (lrrrri nrrrnolil, Kollstrukciori iC

I)urx)het $il)as pr()lfkti t, urltcrial i i 1>crclorur tlulrtl ta! jrtir (hu i klasil
li: I (Px11), n11 lagirshti rut,te yoiliil se 15ir. l(trnstrukciorri ilrrht:l
airkeruar I)ar pllakt! ltt bctorlit, r)xl nrlrirshlctic $a nr0 lii piishtatsllulc
pi] hartio lai nllark savc . l,logdrirli n0 rnr tU kor$lilri(sioni t liu nn sasi

ii)Ic fulul n(iltc nl0rlcl(et ( kulmit rDc (iinll0xl2cnl
l().20 100,0r) (:'

1,020.00 c

'2 lirrniziuli,dhe (1u'asitni I sipi!rfnqe5 56 kuluril dCuasa rllc trashdsi 2,0
cnt nr'1 7.60 ii,0() c

38.00 c

l;urrtiz.iini, rlirc vcntlosjir c kuttr,rlil;icllir rrr: rlimrnziol!:lx5(:tr) prLj
clrur i tij klasLts si! l. lnl ('25.00 0.50 c

31?.50 ri

4 lruurizirni, (lhe vr.lrrlosjil e Ii$lcllnvc rrro di[]flziono 5x5cnr prcj tiruri
n1I 500.00 0,60 c

300.{)0 c

5 Iiulr)iz,ilni ellrc rtt'rrckrsja c nbllririls sir iilllnril Nq Ilarrari|ii r:

rllosti lil<uar' L,lNi)AU" t(l tipit l.,l'/\,1{Ai. lt r' 370.00 i 0.00 c
3,700.00 c

6 ilrrrrrizirni rtlrc vcrrrlosja c lrrgj(,vc li: r)rl)trl(,!i(rli si l<illntil n)c llltltarinli
r. lrln!;lilikuir "T,lNl)r'\ll" Il/\l.,.rne r{iar[ii dpr i nai 60iln. llr' 10.00 10.00 e

100,00 c

7 Irirrljzirrri i r)riltoiolil rllrr vorclrisjir o iolirs Lli[uzivcpara ltllavc lc
iiuJnlit, l,logario no nt2 lc irroj. lrcl izontal, si Llhc izolinti ler rnili i
Pl l ;r li r sr rcl l.. rr l u i.l..l,..l l1ltl.,J.tl_1,-.illli1! l: ..,. Dl- 370.00 1.50 (:'

555.00 (l

I lrurnizinri (lhf \'lorrtirni I NIlrrlosrs sc Sal]r.s sc liclukalrs lri?.ilc nrc
I'anclStrttrirl 12cn\,Nc qnliur r$hie llogar.ilur rrlhc :nt cslrljr'llja
irnrsorf lt( te dy allc[ ('ka]rrii\tcs lul.r Iu]i ki mllri l(, ittikcs. ltt' (r('U,00 50.r)0 (i

31.j,400.00 c

(iiithsei purilt latrrcs e 39,425.50 €

I'IJNIII' I] I,I,AMA1{



I'ii|slrl<rirrri I punirnevc N jtsia (,\nimi 'Ibt^li
) I:urrizir I i, I r alrsp(x iir]li (lhe :11c)|tiDr i i 0l lrtt;r:vr, lr0r izorri;rlt: nre td

lljillrn 0lcrlr-rtr.l piircjtllilsf prej llanlariniis sil zirliuar r)rc (l=0,75 ruru.
f lll,!, r,, L,rrrii f.ri)1,r.lr 

"iliil.iiD.ln(1ri, lil' 71.00 1?.00 c
ii52.00 c

lrurrizinri, lransporijDli clhc r)rorlIi)ni i ollrr(lc!,0 vcrtiliirlc n1c tir gjitha
L:lonrrrlct Pirlc.iclli.lsn prrj Ilarrraririis sar plo$tifiliuar tii tipit "t,lN]l)z\8"
Oilrrqct lrand form(i rrot)lor{r Ir0 tjicrijsj tl.,'140nrnr. 14nlia l)athct lr(i nr'
dukculk>11aritursi pozicicrnip(;rfrrntlnor liir[)asl])(un1eL)l),laIdlle
fl)nlaIa t. Ii' 7A.{){) 1?.00 c

frsir.00 c

3 l\urlizinli, lr;ulsPorlirni dhc rnbcshtjelja c, oxhil(lcvc nl(,nj( \,riille rlrc

.lilinarinil t0 Plnslifikuilr lal til)it "l,li'll)All". Oxho(lri liar[r lartcsi irrbi

su lnl 1 ul (opii J6,00 15,0r) C

240.00 e

4 |rtrrriei:ui, lrarlsp(n tinli (lllc vcndosjrl r, l(ol(ivr tai o.\haqevc rgil
Itarrrariua c. z-irt11rnr sipas lliitkesti sil invcritiloril. col]0 'I (,,0{} ?0.00 1l

320.00 c

5 ruurjzirni, lrdnsi)orlirri (lhf vrrlri()rid c Drl)ailiisvc li! borijs te pllltuar
rrcj urelalil til ziu!luilr lii (le(likuilr l)irr rlrl)u|)siir l)i!rliatiiso, (1)l){l 177.00 4.00 c

70i.i.00 c

6 liurnizirni,tlhe vcntlosjir t: ml>iishljcllirsji iir atilii:s prcj ihrrlar i)1es !;i

l)lilsti fi)(uar " l,l N [ )/\li"tr lipj I ]tAI. 300{) .lr I)c:rlrtjcllesi lia gjcrcsinc c
z!riortar' r[,a arrr o r[lrrt:rrrlsltrnr: |.lirrr Dt' 7ti,00 '10,00 c

780,00 €

7 Iiurliziuri tlhe rorlrtirni I I lanrnrinus lrr vijl lrrrizorrlale kr sirpcshtl
tk,kor aLivc,rrc l<cto poziciorr cslrtr: ilol;aritul nrtr:slrljcllja c
nor:;trclro\n, ncn illhrli horiz(nrlirl nga aua c liulrnit si tlirr disa Pjr:se tc,

snll0s l)cr ilrsyo drkorali'rc clhi: rnbeslrtjellja r: tlv:nrelit tc [asaLlnvc
ilriosor! tc sallL.s so odrrl<ails ltizil<r' lr2 I 2.t.00 10.00 c

1,240.0() C

ndt e llanlari 5,028.00 (.1

I,I n't E IT
l'(irslrl<rirrri I 1:rrli utevc N jt'sin Sas ia (iur iuri 'I'otili

,j lrrrurizirni, purrimi rlhc vurliosja c Iirlrrizolirlrit Ilori/onlll nc lrjij
l),u'ic tI flohl[ (t)itu]it) (lho rjii slrlrosiiiio0dor'lru)r riin irllakirn 0

rll,shr,rrrr:sii sii I\,rrllresr:s li<lDrl>lll rro ll,rrtlerrrba cllrc rrc $illlc 11' ti35.00 6.00 c:

5,010.00 r'

(,)iithsei purltt e izolii)iit 5,010.00 (i

P U N L,: f Li l(lrlR A IvI I I( l:is L)l l E l) YSllI:liVl liSil i

I'i,rslrl(rirni i prrui rncve N jirsia $asil Qnrirri 'lirta 
I i

1 lrurnizinri dhr: r,cnclrsja e pll.rkavc tc kqranrjlcs nc tll,shcnrc nt
snnilarjr DrL! rlijjyrd dhr'(liznjn sipas liilrhcs(s si'! pr(icktucsii. Vc)r(losji
L)irllui nN lrfliit0$ pilsi ishtii hlirc suvaliDri Nt,lla<i prej (iinr(:Itos iri
niirl)ircij l ll ilro rrl)llshierr o fllpn\/o- rn' 220,00 '1U,00 (:

:J,960,00 (.1

2
lrrrrrriziuri rllte vuttlosjtr e pllal(nvc to ktlaDrikes le rrrurr: klasa c pari
IN ngiyrir dhc (liziriu siIas kilrli(sils s(: projekluesit, Vcn{l('sjil lriihcl
Ire ni]jilcs )rnsi (islrtii bitr irsil\,alinli nrc lJarl Prcj qirrrrlos nil plrl)jcsLr

l 13 rne nrLnrshjt| 0 irr8ilvr. Nil grlril]r ltj llogar ilcn c(llr( llajsrut !
rfvoi!llure rlirq()shel c (iy rnur(,\/('(lho strvalinri rue lllct <tirrrrrtoir:. 111" 386.U0 I8.00 c

(r,98{.00 C

3 l;rrrniziuri,Liltc bclor)i)ni i cslrilrul r)r! r[il](ir)i! r)]0 trashOsi 7cnr. Ntl
(lnin1 (lulr(l lii llQgtrritct cclht'alluirri i citlrihtrt urc rrjrlc ral>icU osr lc
neinsllnlr,,si (lhc slirtipori N,l, si cllrc vcnrkrsia e PVC lolies, nll 330,00 12.00 c

3,r1,0.00 C

4 l;urrizirni,clhe [rQlonirni i esirihnt !r(] Drill(iiliinrf lrdslrcsi 5cD1. I\,r
;.rlleir u etrkotcs [iz-ikc Nc goriur rlrrirrt lii ]lollnritct (rdlrc aIninri i

,,$tr jlrirt rno rjck' rilbicir o:* li ,r[]irsllur:, si rilu, r,rurlosja c l)VC lbliori.
1il2 1i10.0{) 10,0r) c

5,100.i)0 0

5 Irrrniz,inri rllre lronlirrri I dyiihe[]0s( no{rr.lic nr $rll(,lr c lidrr}iat(,s

lrrz,ilir. sip.rs l)orshkriDril si vijorr rre d0tdl: I'arkrt 2.5.t)rrrasa
2r'ur.'llaro;r,r8r.ltlIrcrrclcrrrjrlIylosIiroporI1rr,:sunrNI,lclr,Clolro
2crr Irc jliL'rcsj te Irilrczcs. ,I- 5 r0,00 15,00 c

:t?,9ii0.00 (:

,i
lilr[]izjrni tllrc rronljrli I tll,shcrrrosc ng.r )rarkuli I lrurgut )nc trashr,sj

rl.2.5crrr rrc ]lorrickuill (: pdslrrt tc salL.,s si rllrc'rre, lra|r'sirc,n lnr
rukuizila I cili vrndos(,t Nbj shtrosrr c rstrjhul lrc nliikrs narkcli t112 67.40

3,551.00 €

53.00 c
Ciiithsei p(u1tit (: l(eranril(es dhe te (lyshuncse 46,505.00 €

I( PUNTiI',H NGJYR0SJtTS
Pdrshkrirri i prrlirtrcvc Nj Isi a Sasia Qrrirri 'li)ta I i

I liurnizjori i nrak,rialit ,lycrja n1e ))jo shtn)s0 \41:75 r;i rlhe lllclinri i

rIrrrit nt,el), slrlrcsu (lcri r)o l)rc8n(liljFrr c sill'i (r.les Pcr l)raltilnin c

IIiVtcs. nl" -t 5,t.00 5.0r) c
2,270.00 e

I I\rrrizirni i rnalcriirlit ,l),erir r1c nje shh'etie M l) 75 si tlhc ghtilri i
plafonit lc (ly shtrcsa dcri ne prcgadilien c sipcrfaqes pr'r p]'nninrhl c

It l'' 3:i8,00 5.00 ('

j,(,1(].00 (

1



Iiurrrizini i uralcr ialit tlhc rrgj),1osjir c trlrrr('vr. tii ktrriclorit tle ngjyrij
lr(! lr i slrlrett. llcr i nu larir,sirrcr lL..2.2rr te aplil<olret rriljyra (

'sh

PUNlil"f OI(I:SOItl:i
PU N U]' E I]1.|]'ONI.M Tf
PUNBT'}I N ITI,I]MIT
P UN E,T I] M U IIA,]:IMI]' I) I-IE 

.Ilj" SW/yI] I\4 iT
PUNIif LA'l'UlrlsIi
I'TiNE']' iJ I.,I.,A IV'AIIINIISi
PUNLT'Ir IZOL.Irvlt'f

rll_

l11dt e

P U N I il' Ir, I( I:il{ A IvIII(liS IILIE I.)YSI l[tuifiSE
I(-L
AC

PUNI:l'l'll NGIYI1OS
PtJNIi'l' I:l NllRYtiIIMIi
Pt,Nlit' It rAIlAt)lisi
PLIN i-r'I' Ii A(iJUSI-ATUIU|S

'13.18 €

y'K{"

{{*rt'
]\r. Bal\:
/ ':'i-{,74; 15.

h\

L, I]UNIlT I] NDRYSI.II\4 E
Pi;rshkrirri i prnrirrevc Sasia (urirrri 'I'otnii

1 lr4 uratinri I liu reve tu rnbrenclshurt :irc iiilia tiiiamiure-
vrinll,u iilliri e trrllavc tlrrhql tn jesin ic haptrra nga ilnir c ulurrv!t i)ul
shkak lr: alit[rruljDrl tc zcrit,pnrilpl'al(isht (luhcl lc b0hoi vr,Nlolij^ c

stiroPorjl I!.1 [rrr lrasltusi cl.,ttnr,lyerjr rnc njc shlrcsu rrlljitrs rne

rljrrlc,pastai verdosja o lullavc tc lasrclits te cilal rhhct te.shtrcnllilrcr
n1e leltl lc cilal parairr.rl<islrt jarre vendo$llr I{t [lilralilDin ln! [rllok.r I

liu, r)r:l 550.00 60.00 c

33,r)00.00 (

?. Nlv!slrjil o shkollaivr: tt iryrjc.s nru PIlaka tr: gronitit arlilicial rne

lrrslrusi d'.1crrr nr2 20.00 40.00 L'
IJ00,00 r'

(ii ithstri rtrn6[ e ndlyshnre 33,1100,00 (:

M I.)UNIiI I:i IrASAI)ES
liirshl<riuti I pun lureve Niiisifl $a si,r Cutin 'lbtali

1 Iiurtrizittri, lrattspolliuri tlhc prrrrirri i lasarlirs "l)t:l\,ll l'" rl=5cnr nre

:itirop(!r lil Prgsunr NJ,l hrr si irurrinr final ilhlij "faslrloxi l>laslik",
tlulie rrtarrc gr"rrasl,sh apliliirnilt r ngjitt'sil, sliroporjl rl=5cut, tipllavr,
rrji:tcr;, nlljilesjl, slrtresi,s lr.rfshlrcsc (illc rrplihirnitr c Filsad{s tDc ulljyr(
si;ras rr:liornarrtlinril tc.r't:nr)il ltrl)ilirtn?s.

7nl (r60.00 26.00 c

17,i60.(X) €

ithsei pun0t e fasadils 17,160,00 €:

I AGJUSI.ATU

Ilurrrizi|ti, trallsportinri (lho lnorrlimi i dritarcve nga
Itehau, l roliall orc Kllll rue lrashrsi li: profilit B()rrrrn, prtfil gje.rnrarr

tc Paisrrr rtro xhiiIr t.:u)]olrrl 4t l {i't,1, rnekarri/-uti llcr Itapic sitil(.ttr
kipur, l))rc Piiiu'et rrl indn t'jirslrtnrr. l(t rlrilarcrt'

llttrnizirrri rlltt,rnontiuri i prag,jeve tt: llrilarevc nliir tnrlrrcri ),.rraljlativ
ru('lrnslr0si 2cnr Llht lljcrcsJ ?5on. I.J11jyra cthr: lloji zlijidlrul rr,u1a

)I0lektuest.
i;i:ni;;ilili, tfi nsrroriiilmmiiiii iId lil;nffi lffi G;;fi nTVe:
l(clrau,'l roiilll ose KiJIi rrr lraslrsi lu pro(ilil Txfi:nt, profil
jcrrran.'li lljithr d),crlj,rnir lir!risur tne []r,l(dllizt!rn pi!rliat.ls pirr

1Z&_0JUl
14,152,00 €

,$r'
ilu

2

,r5,1.00 .5.00 (
2).7n,00 e

6,230,00 €

N i ijsia

)drshkriilli I punirrove sasla Cmimi Totall

I l,5z I O0.rrl CODO

x I 65.:ni COL]O a

19

llt 58.0( I 4.00 €
81 2.00 (

co ile
0Ox? I f) c()JJe

)q 0 (;ope
ruu,uu q

iiithsei Duniit e aRiuslatnrEs 14,152,00 {

ItIiI( API'f Lll-IN'I I PUNtNtEVIi Nt)[i]{]'lNilOI{}l
t'tlNl:r'I' l'lilt(.iAl)l'l'OIlll l.)l'ILl'f'E l)IItulOLIMI'I' 500.00 €

B 4,t ufl.0i) (,1

(l 35,666.76 A.

D 72,507,92 €.

T 24.940.00 €
Ii 39,425.50 €
(.1 5.028.00
II 5.010.00 (r

I 46,505.00 €

6,230.00 c
33.800.00 €

N

lotali:



PARAMA$A E NGROHJES QHNDRORE
N6 !0 glilha pozicionet pdrfshihet porosia,furnizirni dhe montirni i rna terialit nevojshLim i;r instalirnin e ngroh.ies
Poz Pdrshktinli clha pbrtnbajlja a pozicionil Njiisla .Sasla Qmiml Iotali

I(AI-DATORJA

1

FL[nizin]i clhe instalirni I kaldajeds per ngrohje qendrore
nte l(inclQ djegiise td ngurte pelet, tmax,"110"C, pmax.,2,5
bar lne kapacilet Q-150 l(W, pru:clhilr ECO-centomental,
l(rneci r'<a fA nrrirclrdrrr

Copd '1.00 7,500.00 (: 7,500.00 €

2
[']utnizirni clhe instalinri I pornpds ri(lad(LlllUeso (Wilo, Top -S
65/7 3- PN 6/10 ) ose 16 ngjashrne

0opC 2.00 350.00 c 700.00 €

3
FLrmizinri dlre instaliBri I on6s sd ntbyllur le zgjerimil ntc
nrembran V-200 |

Cope 1.00 6110.00 € 650.00 €

4
Verrlila r.I}e tlanxhe dhe kunderflanxhe , ntc bulona dhe
(lihtung Dhl B0

copd 8.00 250.00 € 2,000.00 €

5
ivlbledhcs i papastertive rne flanxlre dho kundddianxlre, nre

lururtq liLtS {l!!q111, tl\tl0 cope 1.00 250.00 € 250.00 €

6 y'enlila p0r rnbushie-zbrazie DN25 copd 200 5.00 € 70.00 €
7 Ventila slerlk 0514" cope 2.00 25.00 € 50.00 €
B Ventila sferik A614" copd 2.00 35.00 (: 70.00 €
g Vcrrlila sferik 02" cope 4,04 45,00 € 180.00 €
10 Venlil siouftrcs rne susle l)N 25, PN tj l;ar coDd 2,00 85.t)0 € 170.00 €
11 h,4anometdr 0-G bar 3opa 200 45.00 € 90.00 €
12.

'l'oilnonretd[ idrejt 0-120"0 (R'l/2- 100 niln) :0De 1.00 150.00 € 150.00 €
13 Gvpa oeliku DNB0 m' 12.50 € 375.00 €
14 Gypa qeliku 02" tn' 100.00 13.00 € 1,s00.00 €
15 Sypa Qelikri 0614" m' 80,00 14.00 € 1,120,00 €

16 Sypa acliku tr5l4" n]' 40.00 12.00 € 480.00 €
17 3yp.r gelil(u 0314" n)' 20.00 8.50 € 170,00 €
1B ljyPa Qelil(r fir12' _ * t'n' 0.00 600 € 120.00 €
19 Shp6rndardsi,piiftnble(lhOsi nre lO eiilha vrirnat t)dr kvcie cop0 2.00 350.00 € 700.00 €

20
fruninri i tlyngds 7136Onrnr nga llanrarina e gelikut nte trashdsi
2nrnl

col)ii 1 .00 350.00 € 350.00 €

21
Paslrimi dhe ngjyrosja rne n$jyre mbrojtdse e gypave te {.elikut
(rlv horii) D',t' 25.00 700 € 175.00 €

,'. lzolinti temik i gypave nO kaldalore, shp6rndardsit,
pdnnblodhosit dhe qyn0es me lesh ntineral 60n1t'n tne
nrbalshliellje td llamarines s6 Al-0.5mrn

tn? 20.00 12.00 € 240.00 e

Ornrani elektrik p6[ startinr t6 ponipave, rne siguresa
gjysrneatomatike lrepolare, ntbrojUe binletalike dlre rnbrojlje
asinretrike te ponrpave,Gjithashtu ne orntan td parashihet edhe

i.,LQ-:f d Qlp r 
clg e! Q?A-s,r !lrs-llqltl-p-q!-9r,r-a!s!e !c

cope 1.00 450,00 € 450.00 €

')n rurnizin'li dhe n)ontirni iventilaloril Dajr atrosien e kaldaloru:s coDd 1.00 100.00 € 100.00 €
25 -'rrrrtizini ril)e vendosia c aparatovo kunddr zialil TiD Sg cope 2.00 95.00 € 190.00 €
26 :!1L1!11 !!ltg ygLt{qli:r,s !1rI(!!11!{ tlqi 0rq!11 lre Jefe copd 1 .00 25.00 € 25.00 €
?-7 iurnizilni cihe vendosja e kulisO sa,t ndiluni)s sd t)ard copg 1,00 25.00 25.00 €
2tJ :Lrnrizimi dhe vendosi..r e karrocds sd dores ropa 1.00 50.00 € 50.00 €

'ro'rAll A 17,750.00 €
B tiISTtiIVII I IIADIATOREV[:

Furnizimi dhe nlontirni i radiatorve te tipit panel 221600 dhe
221900 td oiatosive te ndrvshnre:

1 22-600t1200 ropd 1.00 99.00 € 99.00 €
2 22-600t1800 oop6 2.00 14 5.00 € 290.00 €
3 22.-60012000 cope 2.00 155.00 € 310.00 €
4 22-600t2200 cope '1 ,00 16C.00 € 165,00 €
5 22.1)00/3000 copd u.00 205,00 € 1,640.00 €
6 Vcrrlila 16 thjoshte per radiatore nd hyrje ttl {i sopd 14.00 15,00 € 210.00 €
7 Vcnlila t(i thjeslrte per radiatord nc dalje R15 tope 14.00 15.00 € 210,00 €
B Ventila autoDTi'rtik tO Qalrosies komplet mo valvol R'15 copd 5.00 35,00 € 175.00 €
g [4baildse tti radiirtorve panel l-l=,000ntrtr cope 12.00 5.00 € 60.00 €

10 Mbajtese tc tadiatorve panel il=900n1lll coDe 16.00 s.oocl 80.00€
11 Strqyrlirni i instalinrit ne uje te n0roht dhe te ftohte ooDe 1,00 35o.oo€l 350.00c

3,689.0CTOTALI I]

F'
;3.-:Q',



SQARIIVI:Nd to glitha pozicior)ot pdrfshihct

YIIllt:lYl q]! llYM t t{!I
i Thithles

'r-r.1n t0/10 3/,1 cv 4P lPs4

ilator i ll urles

t0/t0 3t4 cv 4P rP54

Iiirr ililirni dlN xro_r)tinri 1llla"!-pg__ll!11.1I..
600 x 200 llrrrrl
r',,Ill!ilu3!9j,nLri,ll l.!l'hLglIEj'" I

1.,,,i1;,li dll11,nl:1,11 
| l1g!l!,1u, lyt _

hni dhe nrontirni I tral<i:s anrivibrur:se

9. I llfll gj-],et_Itle-,l gjgrla n1.Lo1)]!11-_d-rl 
_c.:

lizilni dllo ilroDtinli I l(en)byesit tc nxel

Q -9hW_r'., lidlrj! u,"jil"gl,L. ... ... ..... ...__

P(xlin)i dirc n)ontinri i kaIaleve, dhr clcnrent

iilstalifiin c ryrc si r.idul(uesc,
'llelenrent, brylietj. nre seksion rfetltot !

.0.6 - 0,8 mrrr rrrc dft)rensione slpas pje

hargiues sl flanxhe, l(endorc, bulona

l0 % c llanrarincs

I {:r r 59YrY-:4 09 3 6 00jll10_

l!i!r1!r !l!-I gltlilri i g,filry!.ry,! ul!,].19.

r,A I?/\IV|I\SA Ii V Ei N TI L.I IVi I'I'I'E SALI- E S
O4Orq:tl - - ----1-llE[t-Q4g4l* arvr/rriEEl:

:llorosia,fumizln)l (lho tnontirni I matorlallt t6 lldrshkrilar nb Pil(ilt v(

t*_*-:.fturua-
rcl e vecl tti l)ararn.l$d$.

T

opii t.00 250.00 €

250.00 €

lcope r,0( 700.00 (
700,00 €

t9t."- 6.00 20.00 c I 20.00 t
Di{} r r egullinr rc dy'ishr

cop6 6 25.00 € t50.00 €
per Ventilitor

c0pe 2 5.00 € 10,00 €

copc ?. 25.00 c 50,00 G

:oPc 15.00 e 70.00 c

dhe vertilatorit

n' 50.00 € 100.00 €

kx t0.00 ( s00.00 €

PILY 3i2.5rnDr,Giariisia mcsntnrc

s 20nr m 25.00 €
t,000.00 €

ltc!irc I ciii vcrdose( rre klrrrl rlt
cope I 1,200.00 €

r,?_00.00 e

rnteve te donrosdoshme per

n8a llamarina e zinguar me rr

sEs Sraflke. kg 8.00 €

5,760.00 e

nrc dido, izolirn per lk,hje crj

n 0.1 r,500.00 e
150,00 €

5.00 € 400.00 €

ggt_-*- 2.00 100.00 € 200,00 €

ave 2.00 200.00 € 400.00 €

Gji 6sej A I 1,260.00 €

IN$TAt"IMET HLEK'TRIKE .. PARAMASA
gg1llff-Cfli*; pq !dqpS4lcron crirrreltb peisrrrtc, bl"rlen,-tAnsp"rt". rr-r.,ritinrirr rrcrn1ofieitonoiin i e

l, oz IlclglllrluLctp- U.g.llulitj! s p949io'!.il NJESIA SASIA QMi NJESI SIIUMA
KI.IADROT SI.IPERNDARES

4.1

_1_

2

f'crnrbajta e k{radrove 6shte dhgne ng vizatime
l(uadri nlctalik p6r,rontim nd nture nre dimenzione 40'60"20 cnr copii 4,00 13ri.00 € 540.00 €
N derprciata OG rrjdtolrio 16A itcl ldueild-ose'r noltaiitioli e KrE diii
l<sd pdr aktivizimin e rellekloteve cop6 9.00 35.00 e 315,00 €

ir

1
5

I D- l!derprerds i ii atlo. 3A, coDe 1.00 65.00 € 6{'.00 €
Sig(,rcsir gJysil)eaUton'a{iko ltp B'l()/\

9,9ll,q 29.00 5,00 € 14ri,00 €
SigLilesa gjysmeaUtonratike l ip B'10A copo 5.00 6.00 € 25.00 €

0 Sigur.isa glysnraautomatike Tip col)e 6,00 6.00 € 3000 6
4.2 <UADRI SI1PERNOARES I'JE SALTEN E EDUIqTES FIZII(E I(Sd

e kuaclrove Oslrtet ciheine rro viiiiime
1 4001 copd 1,00 115.00 € 115.00 €
2 1.00 55.00 € 55,00 €
!1

4

-i_
6

-ii. 
i 

"

3,00 5.00 € 16.00 €
rp 0opo 1 9.00 5.00 € C

{r-tkjefi{trEj,sf )_- --- , -
t<Atlt.l..01 !. r.tRfllzuF st:

..eE|* 3.00 6.00 € _, _ -ls!!l
100.00 €

I 5 n)' 33.00 €

a

(AI.,DAI'OR.JA

"750,00L]-SIS :Ml I llADlAl Ollt.:Vl: 0
t olAr.r I Pr:tlGJlI.tst-tt:M I 9.00

NIl

l\

1

).

3 U x IUU lnrnrl

4

5 C x 400 [rrnrl

6 i0 x 250 frrrrl
:ur nizirri dlle Dlontitni i Dotencion)ctrit 2,0t

B 6,0(

9 50.0(

l0
40.0(

ll

t)_

720.0(

I]

t4 zolirrrl I l<ailalr:vc rc llarrrIirtr's B0,0i

l5 :iher lii.it G3

t6



rsori eleklrik"l(sh1 PP-Y l)'1 onrn)

sirgE-1Trr{,rL'ruLe-icjs{- - - .
res PO/F 1'l0 rnmT ile rAjvrc lr kallert

'it o.iiiiiitrliirwr;j:c il i;iiliii,i

'.1,5 r

Pll:V s'2s;nrt

Ilelsrlll4l3
o y.ll--[!s]s.&11*E-1-9- 

...

cyp_llelsltll-qa-o-
fleksibil d:o

Nd6rprerds njdpolaie 104
l!ddrpreros serik 1 0A

vorrdoserl rrd kuadrirr shpbnrdirtes
ballindn e kuadril) dhe sl)erl)ejnd

spektivlshl rellektordve nO s;rllij

18 salles sd Edul(aies fizike
por kyqjen e ndriqlmil t€i

@60

{ension 3'220V

l(uii ptizash
at;i'j)

,r,R!ry !!qBq,uE9 allF_ P_4{q!EI_I{E84, __ __
igues fluorescerlt nga i)rc(lhrrcsi NIar(rli ose ndonjd

tjeier la lipil VS4 1 ul2-0l1P20

ts ii9 iel !e !ItL[s?s]! 1 !!l ?: I
ndrigues fluorescent noa p

tjetdr l6 {ipit VS21B/1/1f,22
rul)a ndriques banjoje trp V I 3

ltilaiord tip VORT PRE-SS 240 LLI-T , 220V,05W,2180 rlo
l(dla veolilalore vendosr:n ndper oxhaqet e parapara nga

nxjerrjon e
;niiiiiel;;

litra.RezervLrari i bojleril dshtd nga materiali INOX, rne
s elektrik fiuqia totale e oxemsave elektrik 6shtd 0000vV.

lllllif llg.1j_S9lg_3'20A-nd_lension 3'220v

ose

Dl.lE lllluFEPRliEtit
'l ol(zuesi i thornelit-shirili i lipit Fe/Zn 25'4o1nr i cili
saldohet nE Lq,q-3m mdj]]lelllgn.e !!]949-ll!

e shililit tokzues rd thenrelc
rne shirit Felzn 25'4nrnr nre gjatesi

l<uti c lokziilril
Linj6tt l6shueso ve.tikale me i )oriinii rne

rnesartare Bm

l)ll.rka krycla.izore per lidhjen e shirilit tokzues ne kulitd
nra tesB

lllultl ltielrllg:,e [9 -k llrfl !]19.-9ltil!!.f i/,1,,t.,?.,0 :,9.,.l].!.1

.l:.llllrliJllr.llurl
f ]!.tf q-(ry!-ur.9.1,9.!-c-11|,ry---*
aiiiljjli; arii,liia6/zn 2i3rnrmotianilxa. ffi liilllif le (or'e' arxmre

e tot<zimit rr,i,?oltii iiiGan slri;;rnd;is iii<iaiid'i'aiiiirx i

TOTAI.l l ll'lSlAl..lMI:VE l:LEr(Tnll(E Dl lE MA] {:ltlAt.lI ELEI(Tttll(

PAtiI\IVIAfiA E VE -I' UJESJELLESI'T I(ANALIZIMIl' DI-IE DRENAZI.IES

PUNET MOI'ITUESE NE RRJETEN E UJIT
uierp iii,iip6ri ritu. rur,,rnriTgyt iwc le Pl-- O16 pnle te itntrt,:l

Lll9,l][1irq.q..:]ll1 !tlllelqSlgil!.9_.pj\e|!g]](l)r,csc __ ___l_
Bl"'rla-i;;;);porl iinu mJnrnii-i gyprc tc i+. otG m- iir ur"-iel--. -

i]*"-trtu,sr-f r4Fe -s.rrlcuscene-C'e-r-i-u-plier&qf rirrlg.---- --l I ll

1 7ti.00

1 0.00

/n:

264.00 €

I

j'--'_? I
55.00 €

e,oo I goo,oo c

3-o!.9.Q
5.00 25.qql

400.00 €

300,00 €

2 1? n0
ntl 30.00 tt,00 qq

50.5.00
tn' 6.00

Eta I(AI]L-LOT DI-{E GY['A]- II{STAIUES
ln' 2.00 BO0 00

2 m' 3.00 € s00.00
3 (abllo PP-Y 5'2.5 []m' tn' 4.00 € 1,000.00

3 u]' 400,00 0.26 € 100,00 €
4 ll1' 300,00 90.00

5 It' 250.00 100.00 €

6 .)' 
I

ri0.00 0.50 c 25.00 €

7 tn' 1 00,00 0.90 € 90.00 (
c.r PRIZAI DI,iE I.IDERPIIF.RESIT

1
,Irza nidlazote oleDolare 1 6A cop e 23.00 )0r

2 'flza treiazote zul\ cot)i I

3 -ioo6-_-l
cop6 I{ 5.00 5.00 25.00 €

IJ cop e 10.00 98.00 c 080.00 €

6 Ilde,prerCs illtetna(rv 1 0A c oDti 5,00 80,00

7 copd 2.00 25.00 c 50,00 €

B coDe 50.00 2.00 e 100.00 €

I i'auslrarll 30 0.0 0

1 copir 9.00 55.00 € 495.00 €

2 c ope 32.00 1,120.00 €

3 cop6 5,00 275.00 €

4 6U OO 440 00

copii 1 2.00 55,00 € 660,00 €

[i co pe 1,800.00 (

7 Pa u sl)all 400.00

,l
t)1r 200.00 3.60 € 700.00 €

2 coDe 6,00 30 0n

3 col)d 4.00 15.00 € 60.00 €

co De 4.00 5.00 20.00

5 iltl 4.00 130.00 € 520.00 €

6 n)r 4.00 5.00 € 20,00 €

7 ul, ,l fin o0
I{ cot
I

10 coDe /1 OO 100 00 €

11
CODE 1.00 300.00 c

15,806.00 €

A. RRJEI-I I UJE$JELLESIT
NI,

^IJES/A
SAS/A MIMI

1

,l

2.50 € 437.50 €

2
2.{;0 € 2500 €



!:

3 Blerja, lranspodi dhe rnonlinli i gyp;rva le ['E O20 nlrr] peI uje
fbhte Drel l(utise shoe|r)clarose deri te t)il(.lt harxhuesr:

n1' 120.00 3.00 € 360.00 c

4 Blerja, lransporli cjhe nrontirni i gypave te PE O20 rnm per uje
rlxellle t)rei l(utirje sh,)erndarcse deri te Dikat h;rtxhuose

lll' '120.00 4.00 € 480.00 c

5 lllorja, transporli (ll're montirni i lilingave te sislernit "Giacomini" no
rvDal. ne kulin shr)erndarese

copd 50 00 5.50 C 308.00 €

6 :llerja, transporti dhe nrontinli i lilir)gave ne gypat ne pikat harxhuese
copd 56.00 5.00 € 280.00 €

7 3lolja, transporti dhe nronlinli i kulise shperndareses per sistenlin (
:t,,/De]ve "Giacomini"

copd 2.00 25.00 € 50.00 €

3leria. transoorti cllre nronlinri i avDave le PE (43l4 rn' 7.00 3.00 € 21.00 €
I trdnsl)ot lr (llle rll0t'tlinl 0ypave te PE O5l4 tt't' 2.00 5.00 (: 10.00

10 3lo4a, transportl dhe nronlimi i gypave te PE b2" e 112 Oyp I zinkLrar

lypi I Fur,rizinlit
nt' 2r.r.00 15.00 € 420,00 €

1'1 3lerja, transpodi dhe montirni i fJypave le PF- b2" Ayp
ainkua r/l-lidrantet

m' 15.00 25.00 {: 375.00 €

12" lleria, transporli (lhc n)onlirni i gypave te PE ti3l4 uje to rlxellte 01' 1 1,00 5.00 € 55.00 €

TOTAI.I PUNH MONTUHSE 2,tJ21.50 e

2 trur'rl;r roi?e5iinr NJESIA sAs/n QMIMI SIlUMA

Gernrinri i kanalit ne dheun e kat lll dhe lV rne rnakine rllre nre dorr
ne thellesjn ie rrroieklrrar cle,ri le puseta e uiematesil tn' 3.45 50.00 € 172..50 C

2 erla, transporli dhe shtruad.r e ranes nrbi, nen dlre an.lsh gypi{ t)1" 0.90 50,00 € 45.00 c
3 [4bulimi i transhes n]e dheuo e gern'rr.il r)e slrlresa 30 c,r me

noieshie te lehle dhe larflinl idheut te leDert ln' 2.50
50.00 € 125.00 e

1'OT, LI PUNE TOKSORE 342.60 €

3 PUNE'I'E VEQANTA NJESIA SASIA qUIIMI SI.IUMA

1 Provat hidraulike per n]elen e ujesjoilesit t(, nrbren(leslrenr (p;r!llrl)e
ra usl ra I l)

LS
1 .00 200.00 € 200.00 €

2 Shperlaria clhe desinteklinli i rrjeles se ujesijellesit te rnbren(leshenr
' oilollh et Der t r sl tal I ) 1.00 100.00 €:

100.00 €

TOTALI PUNET VEQANTA 300.00 €

TO'rALt ttl.{JE', IUJES.]ELI-ESI 3,464.00

B. llRJETl I l(r NALIZIMIT
i [r,ut'rtTmoNifi:sr nr nif,remru E KANALrzrMri fJiidiAl Sfttn AMr,vr -l sr"rtxvlA

1 Lllerla, transporii dhe nlontiflli i gypavc to PVC per kar)ali2-irn O50, n€
jneler oiatesi lloaariter) edhe Dieset lazonike

m' ,l?-.00 2.00 € 84.00 e

2 Blerja, transporli dlre rnonlinlj i gypave te PVO pcr kanalizinr 075, ne

nlel.rr oiatesi llooariten edhe r)iesel fazonike
m' 8.00 2.50 € 20,00 €

3 Blerja, transporti dhe n]ontirni i gypave le PVC per kannlizinr O125
ne nreter rliatesi lloqarilen edhe Diesol fazoniko

rif 6.80 3.50 €
23.80 C

4 Blerja, lransporti dlre nronlirni i 0ypave te [rVO per kanalizirn O160 n(
nreler qiatesi lloaarilen edhe Dieset fazonike

ttt' 7.50 5.50 € 41.25 e

5 Blerla, lransporti (ihe montimi i gypave te PVC per kanalizirr ?)200 n(
meier gjatesi Ilo0ariten edho pjeset fazonike

tn' 5.60 8.00 € 44.80 €

0 lllerja, transporli dhe nlontirni i gypave te PVC per l(aoalizinr 0250 ne

melcr qiatesi lloqariten ecihe Dies(:t fazonike
nt'

1 0.00 c.50 €
95.00 €

7 tjlerja, lransporli dlre nrontinri i gypave te PESN (r125MM Gyf
drenazhe

n1'
102.00 6.00 (; 612,00 €

B l(tt)ese O125{rrflr cope 5.00 4.00 € 20.00 €
I (tllese 45sllkalle fr'1 25flrnl copc 15.00 5.00 € 7s.00 e
10 lSlerla, lransporti (ll)e nronti{iri i kol(irve te ve0tilinrit O1 1 0 copd 2.00 3.00 € 6.00 €
'11 Llleria, lransporli rllle r)ronlirni i kokave te vonlilinlil U 75 col)e ?-,o0 2.00 tl 4.00 €

Iidhese 3.00 €
1?- 200mm copd 1.00 5.00 € 5.00 €
13 160/'125mnl copo 3,00 6,00 € '18.00 €
14 1G0/1 10/75rnn] coDO 3.00 3.00 € 9.00 €
r5 1 011 1 0n)m cope 8,00 s.00 € 24,00 e^

16 1 25ll 25nlrn copg 8.00 5.00 € 40.00 c
1

- 
copg- 900,,1_ -_ ilq ! 27.00 €

1B 5.00 €
TOTALI PUNET MONTUESE 1,213.B5 €

?_ T TOI(ESOttE NJESIA qMIMI SI,IUMA
lernlirni i kanaiit r)e dheun e l(at.lll dhe lV rne rnakine dhc me dor(
le lhsllesin tc Droiekluar m' 07.60 2.00 (: 195.20 €

2.2 lleria, trailsporli dhe slliruaria e rdres rnbi, nen dhe anash ovDil llll 18.00 3.00 € 54.00 e
lvlbulirli i |anslres mo dheun e ljermuar ne shlresa 20 30 cnr n
nnia(hia ta l6trlo rihF lnrrii^ii i dhar rl la Lrnad ntl ?,4 00 5.00 €

120.00 €

'TOTALI PUNE TOI(ESORE 369.20 €
3 UNIMI I PUSHTES I(ONTROLLUESE NJESIA S/\SIA QrvilMl SHUMA



lianiF;rkrrrilLonrtii ipnieres ilal;renienidvii t,ilirjioiiii
150.00 €150.00 €

50.00 (:
lransporli dhe nroniimi j kapal(ul prej melzrii per Puselerl

rlrolluese le kanalizir)rii

dhe nlonlimi prej rrelali per pusL.len

TOTALI RRJEl'I I DRENAZIIIMII'

REI(APITUI,IruIiiil UJESJELLES IT

TOTALI PUNET MONTUESI:
i;Brir.oo

TOTAI.I RRJETI I K/\NALIZII!1I1'

TOTALI EI,EMENTET E SANITARISE
AI.I RRJETI I HIDRANIAVE

EUIlO

TOTAI-I PUNIMI I PUSETES

Piovat hidraulike per riletin e l(analiz-inrit te nrliren.l.rshenl.

TOTALI PUNET E VEQANTA I 2OO,OO €

-aolAi.r RBJrjL l j1Ar'ra.!zf14j1l* ___ - _--_ 'i,t*.,.,1q _

C. IVIONTIMI I ELEII{EN'TEVE'I'E SANI'I'ARIS

IXUNET E IVIONTUESE

dhe rnorlirni i lavabove noa porcelani I l(lasit l(i l-

lrans,rc{ti dhe rnonti,ri i nlbajles6 le letrave hiojijenil(e pOr

2,750.00 e
-5db.bo-t

q_?.!!!1 
_€

::" !
810,00 €

lr;rnsporli clhe rnontimi iWC giracave konrplet. Nd pos.

To'rALt MoNTrMt I ELEMENTEvT rE snurrnRrs

D. RRJETI I I.iIDIiIANTEV[: PER MBI1OJTJEN NGA ZJARI

st"iji,'ii i iiirioiii rjii; ri;iliiiirl f dri,n; r, rr;sjeilesrt oZhm syp

Ulerja, lransporli dlle {nonli[]i i hidrantave le rn
ntnl

750.00 (

300.00 €

TOI'ALI PUNET MONTIJESE

PUNTiT E VEQANTA

,jvii iiiailiiiii,i-i:Jiirietr,;; likiianGntG-'librenA;alrd;-aii t-i;

TOTALI PUNEI'E VEQANTA

MOI.JTUESE N6 RRiEi.EN E DRENAZHIIVffi

ta Jra;srrciii aiiiil;oniiiiiiiljtdve 6iit-, Lr rrer,ire,raztiilr1 ot 2,5

transporti dhe nrontifirl i pusetes prej elenrenieve te

ITEI(AI'ITIJ I,IMI I I}UN I lvi EV [i'I'}' SA I,I, Ir] S
q"l*l-t,qqu lul']!]- ry]lliB-U M lls E-_ =__
!_rJ r r !!,; rrl !l u N E l | _u!.rlul uL_llLI !,_l!4 N A I,
GJ i l l rsjl:ll l, u,Ni1l !:r,lNs i, l1!,!il!,! tllli

21,:139.00 €lGIIIU.SI'J-{!-N.E-I- -ii-lN!l:-l4A5lNlIll.!!--- - - -- -

\

cope
1.00

2 50.00 e

200.00
4 IPIJNtiT' E VEOANT/\ CMIMI SHI.JMI\

I l-s 1.00 200.00 (: 200.00 €

1 NJ ESI/\ SASIA CMIMI SI'IUMA

cope
25.00 11000 €

cope 25.00 20.00 €
3 COD E 25.0{) 25.00 €

4
copai 25.00 15.00 €

5 col)e 0.00 00 00 rj

6 Jle4a, lranspotll (ne mol]llnl I (luslI xomptet n]e venlila fllte t)aloil
cof)e 12 0o 90 00 €:

'1,0B0.00 €

u,
4

1 IPI.IT]EIT MONTUESE CMIMI SIILIMA

tu'
1 s.00 50.00 €

2
copd

1'-.00 150.00 e

2.1
LS

1.00 200.00 € 200.00 €

200_00
'IOTAI-I IIR.JETI I I.iIDRANTEVE {,250.00

E. Itf{JE1'I I DRENAZIIES
I CMIMI $}'IUMA

'I
m' '102.00 10.00 € 1,020.00 €

) cope
1.00 1tio.00 € 150.00 €

3 copd
'1 .00 200.00 € 200.00 €

)0
1

6,1 40.00

14.207.05



a

E

(;ll'l'llfilrl PtJNirl' li INSj'l'. \i tiN'l'll.lMl'l'

r(rjr(APITULIM r I'UhJIMEVE I'ER OBIEI(Til{ E SHI(OLI,frS nUU PL/NIIVIEVE
PER NDERTIMIN E SALLES

pAItAI\4AsA DltI:t pAItAl,,LoGAnIA pER NDtI{'ilMrN E
gIl. Ir,M. u "IiFlI{ Il) n cAN I "'I'UltJ AI( .. na ALISnlV ii 624,005.30 (

JIARAMAi,A IIl I'T]NI]UEVE PIJR NDiIRT'IMIN IJ $AI,I,iJS .(JIJ

touxalils ITIZII(E Nii sII.r.M,L, "FERID AC;ANr','IURIAI(..
MAl.ISHIrVii

36'/,725.23 €.

991,',730.53 €

l)rrrroi : I\'lchrli I(rrsrriqi Drc.itoli ; Avrli I\4orirrn


